

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.11.04	Program Penelitian dan Pengembangan Kesehatan			72.809.021.000	
4010	Penelitian dan Pengembangan Tanaman Obat dan Obat Tradisional			72.809.021.000	
4010.051	Rekomendasi Kebijakan hasil Penelitian dan Pengembangan di bidang Tanaman Obat dan Obat Tradisional [Base Line]	2,00 Naskah rekomend asi		94.060.000	
051	Lokasi : KAB. KARANGANYAR Menyusun Sistematis Reviu/Studi Referensi/Literatur			62.290.000	U
<i>A</i>	<i>Pemanfaatan Data Hasil Ristoja</i>			<i>62.290.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			8.450.000	RM
	- Pengadaan bahan naskah rekomendasi	25,00 EKS	50.000	1.250.000	
	- Konsumsi [24 ORG x 3 HR x 2 KL]	144,00 OK	50.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			16.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 OR x 2 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			37.840.000	RM
	- Transport Narasumber [4 ORG x 2 TR]	8,00 OK	2.500.000	20.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 TR]	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 TR]	16,00 OH	560.000	8.960.000	
052	Melaksanakan Formulasi			31.770.000	U
<i>A</i>	<i>Kajian Penyediaan Bahan Baku Jamu Sebagai Bagian Uji Sainifikasi Jamu</i>			<i>31.770.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			4.850.000	RM
	- Pengadaan bahan naskah rekomendasi	25,00 EKS	50.000	1.250.000	
	- Konsumsi [24 ORG x 3 HR x 1 KL]	72,00 OK	50.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			8.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			18.920.000	RM
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 TR]	4,00 OK	2.500.000	10.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 TR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 TR]	8,00 OH	560.000	4.480.000	
4010.052	Publikasi Karya Tulis Ilmiah di bidang Tanaman Obat dan Obat Tradisional [Base Line]	9,00 Publikasi		317.995.000	
051	Lokasi : KAB. KARANGANYAR Melaksanakan Diseminasi Hasil			112.927.000	U
<i>A</i>	<i>Melaksanakan Diseminasi Hasil Penelitian</i>			<i>112.927.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			877.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Computers supplies	1,00 PKT	377.000	377.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			8.000.000	RM
	> Desiminasi Hasil Litbangkes			8.000.000	
	- Narasumber eselon I [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			9.000.000	RM
	> persiapan diseminasi			9.000.000	
	- Transport [30 ORG x 2 TR]	60,00 ORG	150.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			95.050.000	RM
	> Dseminasi hasil litbangkes			95.050.000	
	- Transport Peneliti B2P2TOOT dan panitia [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	200.000	6.000.000	
	- Transport Komisi Ilmiah [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Transport Stake Holder [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	200.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket meeting fullboard luar kota [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	569.500	56.950.000	
	- Uang harian fullboard luar kota [50 ORG x 3 HR x 1 KEG]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
052	Menyusun Publikasi Karya Tulis Ilmiah			205.068.000	U
<i>A</i>	<i>Menyusun Karya Tulis Ilmiah</i>			<i>75.990.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			6.360.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 HR x 3 KEG]	120,00 OK	53.000	6.360.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			7.950.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OTER	600.000	1.800.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OTER	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OTER	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OTER	300.000	900.000	
	- Anggota [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OTER	300.000	2.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			30.000.000	RM
	- Pencetakan Buku Karya Tulis [3 JDL x 100 EKS]	300,00 EKS	100.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			18.000.000	RM
	- Narasumber eselon II [3 ORG x 3 OJ x 2 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			13.680.000	RM
	- uang harian [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- transport narasumber Yogyakarta-Tawangmangu [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- transport narasumber Surabaya-Tawangmangu [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Menerbitkan Jurnal</i>			<i>59.080.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			39.080.000	RM
	- Ketua Penyunting/penanggung jawab [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	500.000	1.000.000	
	- Dewan Penyunting/redaktur [5 ORG x 2 TER]	10,00 OTER	370.000	3.700.000	
	- Penyunting Ahli/editor [5 ORG x 2 TER]	10,00 OTER	300.000	3.000.000	
	- Penyunting Pelaksana/desain grafis [3 ORG x 2 TER]	6,00 OTER	180.000	1.080.000	
	- Administrasi/sekretariat [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	150.000	300.000	
	- Pembuat artikel [5 ORG x 2 TER x 10 HAL]	100,00 OTER	150.000	15.000.000	
	- Mitra bestari [5 ORG x 2 TER]	10,00 OTER	1.500.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			20.000.000	RM
	- Pencetakan jurnal [2 TER x 100 EKS]	200,00 EKS	100.000	20.000.000	
<i>C</i>	<i>Mengadakan Workshop Penulisan</i>			<i>32.755.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			7.155.000	RM
	- Konsumsi Rapat [45 ORG x 3 HR x 1 KEG]	135,00 OK	53.000	7.155.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			13.500.000	RM
	- Narasumber Eselon II [5 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			12.100.000	RM
	- uang harian [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- transport narasumber Yogyakarta-Tawangmangu [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- transport narasumber Jakarta/Bogor-Tawangmangu [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
<i>D</i>	<i>Melakukan Registrasi Naskah Publikasi</i>			<i>20.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			20.000.000	RM
	- Registrasi naskah publikasi	20,00 OK	1.000.000	20.000.000	
<i>E</i>	<i>Melaksanakan Workshop Penulisan Jurnal Online</i>			<i>17.243.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			4.293.000	RM
	- Konsumsi Rapat [27 ORG x 3 HR x 1 KEG]	81,00 OK	53.000	4.293.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			4.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	- uang harian narasumber [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- transport narasumber Jakarta/Bogor-Tawangmangu [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.175.000	6.350.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
4010.053	Hasil penelitian dan pengembangan di bidang Tanaman Obat dan Obat Tradisional [Base Line]	8,00 Hasil Penelitian		8.860.993.000	
051 A	Lokasi : KAB. KARANGANYAR Melaksanakan Riset Standarisasi Tanaman Obat <i>Standardisasi Tanaman Obat Unggulan Tahap III: Perbanyakkan, karakterisasi dan evaluasi Aksesi Daun Ungu, Kelembak,Iler dan Daun Duduk</i>			154.382.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Computer supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			37.212.000	RM
	- Peneliti luar [2 ORG x 4 JAM x 24 MGG]	192,00 OJ	29.750	5.712.000	
	- Pembantu peneliti kebun Tlogodlingo [4 ORG x 3 JAM x 30 MGG]	360,00 OJ	25.000	9.000.000	
	- Pembantu peneliti kebun Kalisoro [4 ORG x 3 JAM x 30 MGG]	360,00 OJ	25.000	9.000.000	
	- Pembantu peneliti kebun Toh Kuning [2 ORG x 3 JAM x 30 MGG]	180,00 OJ	25.000	4.500.000	
	- Pembantu peneliti laboratorium [4 ORG x 3 JAM x 30 MGG]	360,00 OJ	25.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			100.470.000	RM
	> Non Reagen			100.470.000	
	- Bahan laboratorium	1,00 PKT	100.470.000	100.470.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			14.700.000	RM
	> Konsultasi Ke Bogor			13.260.000	
	- Transport Tawangmangu-Bogor [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	3.000.000	9.000.000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 KL x 1 HR]	3,00 OH	560.000	1.680.000	
	> Konsultasi Pakar Ke Yogyakarta			1.440.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	420.000	840.000	
052 A	Melaksanakan Riset Standarisasi Bahan JAMU <i>Pengembangan Bahan Baku Obat anti malaria dan anti kanker berdasarkan hasil Ristoja</i>			540.239.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			62.714.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Pengandaan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Computer supplies	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	> Non Reagen			58.714.000	
	- Bahan Lab non reagen	1,00 PKT	58.714.000	58.714.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			26.925.000	RM
	- Peneliti Universitas [3 ORG x 25 MGG x 4 JAM]	300,00 OJ	29.750	8.925.000	
	- Pembantu peneliti (tenaga laboratorium) [7 ORG x 30 MGGU x 3 JM]	630,00 OJ	25.000	15.750.000	
	- Tenaga Administrasi [1 ORG x 30 MGGU x 3 JAM]	90,00 OJ	25.000	2.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			22.500.000	RM
	- Uji antiplasmodium in vitro	10,00 SMPL	2.000.000	20.000.000	
	- Elusidasi struktur	5,00 SMPL	500.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			311.580.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> reagen uji fitokimia			204.235.000	
	- bahan reagen	1,00 PKT	204.235.000	204.235.000	
	> reagen uji biomolekuler			107.345.000	
	- bahan reagen	1,00 PKT	107.345.000	107.345.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			116.520.000	RM
	> Pengambilan sampel Jawa Barat			12.470.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 TR x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 TR x 3 HR]	6,00 OH	505.000	3.030.000	
	> Pengambilan sampel Jawa Timur			16.880.000	
	- Transport [2 ORG x 2 TR]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 TR x 4 HR]	16,00 OH	410.000	6.560.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 TR x 3 HR]	12,00 OH	660.000	7.920.000	
	> Pengambilan sampel Jawa Tengah			13.680.000	
	- Transport [2 ORG x 2 TR]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 TR x 4 HR]	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 TR x 3 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	> PENGAMBILAN SAMPEL YOGYAKARTA			11.880.000	
	- Transport [2 ORG x 3 TR]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 TR x 2 HR]	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 TR x 1 HR]	6,00 OH	840.000	5.040.000	
	> Pengambilan sampel Sulawesi Utara			25.940.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	8.000.000	16.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 TR x 5 HR]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 TR x 4 HR]	8,00 OH	780.000	6.240.000	
	> Pengambilan sampel Nusa Tenggara Timur			24.700.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	8.000.000	16.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 TR x 5 HR]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 TR x 4 HR]	8,00 OH	550.000	4.400.000	
	> Konsultasi dengan Pakar Yogyakarta			7.920.000	
	- Transport [2 ORG x 2 TR]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 TR x 2 HR]	8,00 OH	420.000	3.360.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 TR x 1 HR]	4,00 OH	840.000	3.360.000	
	> Pengujian sampel Jawa Timur			3.050.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 TR x 3 HR]	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 TR x 2 HR]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
054	Melaksanakan Uji Klinik Tanpa Kontrol			490.673.000	U
A	<i>Observasi Klinik Kapsul Ekstrak Jamu Hepatoprotektor</i>			<i>252.361.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			113.044.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Computer supplies	1,00 PKT	580.000	580.000	
	> Non Reagen			111.964.000	
	- Cetak form instrumen [1 PNLT x 70 SBJK]	70,00 EKS	30.000	2.100.000	
	- Kemasan tas primer [1 PNLT x 70 SBJK x 42 HR]	2.940,00 BH	1.600	4.704.000	
	- Kemasan obat standar [1 PNLT x 35 SBJK x 6 MGGU]	210,00 BH	5.000	1.050.000	
	- Kemasan Tablet Ekstrak Jamu [1 PNLT x 35 SBJK x 6 MGGU]	210,00 BH	5.000	1.050.000	
	- Masker	10,00 BOX	110.000	1.100.000	
	- handscond tebal	5,00 BOX	90.000	450.000	
	- spuit injeksi 3 cc	500,00 BH	10.000	5.000.000	
	- tabung vacuum	6,00 BOX	300.000	1.800.000	
	- tabung EDTA	6,00 BOX	350.000	2.100.000	
	- Obat Standar HpPro [6 TAB x 35 SBJK x 42 HR]	8.820,00 BH	5.500	48.510.000	
	- Kapsul ekstrak jamu Hepatoprotektor [6 TAB x 35 SBJK x 42 HR]	8.820,00 BH	5.000	44.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			17.437.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Peneliti luar [2 ORG x 25 MGG x 5 JM] - Pembantu peneliti [4 ORG x 25 MGG x 5 JM] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)	250,00 OJ 500,00 OJ	29.750 20.000	7.437.000 10.000.000 63.200.000	RM
521811	- Jaminan Pelayanan Kesehatan - Uang Kontak [1 PNLT x 96 SBJK x 6 PERLA] - Uang kontak biomedis [1 PNLT x 96 SBJK x 3 PERLA] <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)	1,00 PKT 576,00 ORG 288,00 ORG	20.000.000 50.000 50.000	20.000.000 28.800.000 14.400.000 33.840.000	RM
524111	> Reagen - reagen SGOT - reagen SGPT - reagen ureum - reagen creatinin - lysc - diluent <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)	5,00 PACK 5,00 PACK 3,00 PACK 3,00 PACK 1,00 BTL 1,00 BTL	1.900.000 1.900.000 1.500.000 1.500.000 2.040.000 3.800.000	9.500.000 9.500.000 4.500.000 4.500.000 2.040.000 3.800.000 24.840.000	RM
521211	- Transport Tawangmangu - Yogyakarta [3 ORG x 3 TRIP] - Uang Harian [3 ORG x 3 TR x 3 HR] - Penginapan [3 ORG x 3 TR x 2 HR] <i>B Observasi Klinis Kapsul Ekstrak Jamu Hemoroid</i>	9,00 OK 27,00 OH 18,00 OH	300.000 420.000 600.000	2.700.000 11.340.000 10.800.000 238.312.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			101.315.000	RM
521213	- ATK > Non Reagen - Bahan Lab Non Reagen <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)	1,00 PKT 1,00 PKT	180.000 101.135.000	180.000 101.135.000 17.437.000	RM
521219	- Peneliti luar (dosen professor) [2 ORG x 25 MGGU x 5 JAM] - Pembantu Peneliti [4 ORG x 25 MGGU x 5 JAM] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)	250,00 OJ 500,00 OJ	29.750 20.000	7.437.000 10.000.000 53.000.000	RM
521811	- Uang Kontak [1 PNLT x 60 SBJK x 8 PERLA] - Uang kontak biomedis [1 PNLT x 60 SBJK x 3 PERLA] - Jaminan Pelayanan Kesehatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)	480,00 SUBYE 180,00 SUBYE 1,00 PKT	50.000 50.000 20.000.000	24.000.000 9.000.000 20.000.000 50.000.000	RM
524111	> Reagen - Bahan lab reagen <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 16.560.000	RM
056	> Konsultasi Peneliti Universitas (Yogyakarta) - Transport Twmangu Jogja [2 ORG x 3 TR] - Uang harian [2 ORG x 3 TR x 3 HR] - Penginapan [2 ORG x 3 TR x 2 HR] Melaksanakan Pengembangan JAMU	6,00 OK 18,00 OH 12,00 OH	300.000 420.000 600.000	1.800.000 7.560.000 7.200.000 219.400.000	U
521211	<i>A Formulasi sediaan kapsul ramuan Jamu Diabetes Mellitus dan Osteoarthritis</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			219.400.000 61.752.000	RM
521213	> Non Reagen - Bahan lab non reagen <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)	1,00 PKT	61.752.000	61.752.000 16.608.000	RM
521219	- Peneliti Universitas [1 ORG x 32 MGGU x 4 JAM] - Pembantu peneliti [4 ORG x 32 MGGU x 4 JAM] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)	128,00 OJ 512,00 OJ	29.750 25.000	3.808.000 12.800.000 2.500.000	RM
521811	- Pengajuan etik <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000 120.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Reagen			120.000.000	
	- Bahan lab Reagen	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			18.540.000	RM
	> Koordinasi dengan peneliti universitas (Jogja)			18.540.000	
	- Transportasi [2 ORG x 3 TR]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 TR x 3 HR]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 TR x 2 HR]	12,00 OH	750.000	9.000.000	
057	Melaksanakan Pengembangan Kemandirian Bahan Baku			900.860.000	U
A	<i>Pengembangan Johar sebagai obat malaria baru tahap II</i>			<i>900.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			7.300.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Computer supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 5 KL]	100,00 OH	53.000	5.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			52.560.000	RM
	- Peneliti Luar [8 ORG x 30 MG x 4 JAM]	960,00 OJ	29.750	28.560.000	
	- Pembantu peneliti [8 ORG x 30 MG x 4 JAM]	960,00 OJ	25.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			636.960.000	RM
	> ISOLASI CASIARIN DARI DAUN JOHAR (LIPI)			0	
	> PENDEKATAN EKSTRAKSI SUB KRITIS			109.800.000	
	- Fluida HFC-134a (Dupont 13,6 kg)	15,00 BH	2.000.000	30.000.000	
	- Kertas Saring Whatman no. 41 (1441)	10,00 PACK	400.000	4.000.000	
	- Kertas Saring Teknis	10,00 GULUN	50.000	500.000	
	- Metanol p.a Merck 2,5 I/botol (1.06008.2500)	4,00 BTL	2.000.000	8.000.000	
	- Etil asetat p.a Merck 2,5 I/botol (1.00864.2500)	4,00 BTL	2.300.000	9.200.000	
	- n-hexan p.a merck 2,5 I/botol (1.04374.2500)	4,00 BTL	3.400.000	13.600.000	
	- Kloroform p.a merck 2,5 I/botol (1.02431.2500)	4,00 BTL	4.600.000	18.400.000	
	- TLC RP-18 F254 Plate Reverse Phase (20x20) Merck (1.05559.0001)	2,00 BOX	5.700.000	11.400.000	
	- Mikro Kapiler TLC Merck (1.10290.0001)	2,00 UNIT	1.600.000	3.200.000	
	- Formic acid p.a (1.00263.1000)	1,00 BTL	1.500.000	1.500.000	
	- Etanol p.a Merck 2.5 I/botol (1.00967.2500)	4,00 BTL	2.500.000	10.000.000	
	> PENDEKATAN ASAM BASA			82.970.000	
	- Etanol teknis drum	2,00 DRUM	7.000.000	14.000.000	
	- Asam Asetat teknis	1,00 DRUM	4.000.000	4.000.000	
	- Amonia Teknis	2,00 DRUM	4.000.000	8.000.000	
	- Kloroform teknis	1,00 DRUM	8.000.000	8.000.000	
	- kertas saringan	10,00 ROL	50.000	500.000	
	- Saringan Filter Pres	5,00 BH	50.000	250.000	
	- Botol Sampel 10 mL (tutup ulir) amber	400,00 BH	4.000	1.600.000	
	- Botol Sampel 20 mL (Tutup ulir) amber	400,00 BH	5.000	2.000.000	
	- Plate TCL Preparative 50 unit 2,5 conc Zone (Merck 1.132728.0001)	1,00 BOX	11.000.000	11.000.000	
	- PLC Precoated paltes (Glass) silica gel 60 (Merck 1.05637.0001)	1,00 BOX	8.200.000	8.200.000	
	- Silika gel for kromatografi: G 60, 230-400 mesh (E.meck. 1.07734.5000)	2,00 BTL	9.000.000	18.000.000	
	- Kertas PH (Merck. 1.09535.0001)	2,00 BOX	150.000	300.000	
	- Dragendorf reagent (Merck. 1.02035.0100)	2,00 BTL	700.000	1.400.000	
	- Phospomolibdate reagent (meck. 1.00480.0100)	2,00 BTL	1.300.000	2.600.000	
	- Masker organik 3 M 6300+6006 (Cat. 6300)	4,00 BH	450.000	1.800.000	
	- Sarung Tangan karet heavy duty (ISAFERT Ukuran M:2, L:4)	6,00 BH	120.000	720.000	
	- Safety gloves (CK-Tech. CKY-2004CE)	4,00 BH	150.000	600.000	
	> Analisis senyawa marker			82.800.000	
	- Acetonitril Hypergrade (2,5 L) (Merck 1.00029.2500)	3,00 BTL	11.000.000	33.000.000	
	- Metanol Hypergrade	3,00 BTL	4.000.000	12.000.000	
	- Botol sampel LC-MS-MS/HPL/100/Pack	5,00 PACK	1.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Syringe Filter titan 3 (0,45 um) (Thermo Scientific. 14.823-298/44535NP)	2,00 PACK	3.000.000	6.000.000	
	- Syringe Filter titan 3 (0,45 um) (Thermo Scientific. 03.050.489.44525NPL)	2,00 PACK	2.500.000	5.000.000	
	- Syringe HPLC 600 series	1,00 BH	3.500.000	3.500.000	
	- Tube NMR	1,00 BOX	15.000.000	15.000.000	
	- Tip Mikropipet 1000 ul	3,00 BOX	500.000	1.500.000	
	- Tip mikropipet 100 ul	3,00 BOX	500.000	1.500.000	
	- Latex gloves	3,00 BOX	100.000	300.000	
	> Provfiling fitokimia daun johar			31.890.000	
	- reagen	1,00 PKT	18.390.000	18.390.000	
	- Non reagen	1,00 PKT	13.500.000	13.500.000	
	> Belanja Bahan perbanyakkan aksesi			27.390.000	
	- non Reagen	1,00 PKT	27.390.000	27.390.000	
	> Uji farmakologi formula fitofarmaka daun johar (UNAIR)			302.110.000	
	- Reagen	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- non reagen	1,00 PKT	202.110.000	202.110.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			24.000.000	RM
	- Pembahasan Eselon II dan Pakar (3 Pertemuan) [4 ORG x 2 JAM x 3 KEG]		1.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			83.240.000	RM
	> PNGAMBILAN SPESIMEN KE SUMATRA (TAHAP II)			24.060.000	
	- Transport Tawangmangi-Sumatra [3 ORG x 1 TR]	3,00 OK	5.000.000	15.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 1 TRP]	12,00 OT	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 1 TRP]	9,00 OH	500.000	4.500.000	
	> PENGAMBILAN SPESIMEN KE BENGKULU			19.560.000	
	- Transport Tawangmangu- bengkulu [3 ORG x 1 TR]	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Uang harian [3 ORG x 4 HR x 1 TRP]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 1 TRP]	9,00 OH	500.000	4.500.000	
	> KOORDINASI KEGIATAN KE UNAIR			9.280.000	
	- Transport Tawangmangu - Surabaya [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 TR x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 TR x 3 HR]	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	> KOORDINASI KEGIATAN KE LIPI			10.520.000	
	- Transport Tawangmangu - Serpong [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 TR x 3 HR]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 TR x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	> SUPERVISI KEGIATAN KE UNAIR			7.460.000	
	- Transport Tawangmangu-surabaya [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	1.500.000	3.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 TR x 3 HR]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 TR x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	> SUPERVISI KEGIATAN KE LIPI			12.360.000	
	- Transport Tawangmangu- serpong [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 TR x 4 HR]	8,00 OH	420.000	3.360.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 TR x 3 HR]	6,00 OH	500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			96.800.000	RM
	> KOORDINASI PERSIAPAN KEGIATAN PENELITIAN DAN PELAPORAN			96.800.000	
	- Transpord Surabaya-Tawangmangu [2 ORG x 2 TR]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Transport Serpong -Tawangmangu [2 ORG x 2 TR]	4,00 OK	2.500.000	10.000.000	
	- Transport Jakarta- Tawangmangu [2 ORG x 2 TRP]	4,00 OK	2.500.000	10.000.000	
	- Transport Jogjakarta - Tawangmangu [3 ORG x 2 TRP]	6,00 OK	350.000	2.100.000	
	- Transport Peserta [15 ORG x 2 TRP]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Paket Meeting [25 ORG x 2 HR x 2 KEG]	100,00 OH	500.000	50.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kota [15 ORG x 3 HR x 2 KEG]	90,00 OH	110.000	9.900.000	
	- Uang Saku Rapat Luar Kota [10 ORG x 3 HR x 2 KEG]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
058	Melaksanakan Uji Klinik Multisentra Dengan Kontrol			2.641.172.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Observasi Klinik Formula Jamu Pelancar Air Susu Ibu (ASI)</i>			1.567.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N) > Bahan Kemasan Jamu			107.375.000	RM
	- Cetak form CM [50 DOKTE x 5 SBJK x 100 LBR]	25.000,00 BH	200	5.000.000	
	- Kemasan jamu primer [50 DOKTE x 3 SBJK x 50 HR]	7.500,00 BH	1.600	12.000.000	
	- Kemasan jamu sekunder [50 DOKTE x 3 SBJK x 6 MGGU]	900,00 BH	2.500	2.250.000	
	- Kemasan obat standar [50 DOKTE x 3 SBJK x 50 HR]	7.500,00 BH	500	3.750.000	
	- Obat Standar ekstrak fenugreek [50 DOKTE x 3 SBJK x 50 HR x 3 CAP]	22.500,00 BH	3.750	84.375.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			132.525.000	RM
	- Peneliti luar (dosen professor) [2 ORG x 30 KL x 5 JAM]	300,00 OJ	29.750	8.925.000	
	- Pembantu Peneliti [4 ORG x 30 KL x 5 JAM]	600,00 OJ	25.000	15.000.000	
	- Pengolah data	1,00 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Dokter Saintifikasi JAMU pelaksana penelitian [50 DOKTE x 24 KL x 3 JAM]	3.600,00 OJ	29.750	107.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			1.024.000.000	RM
	- Bahan Kontak Pemeriksaan Biomedis [250 SBYK x 3 KL]	750,00 SBYK	50.000	37.500.000	
	- Bahan Kontak Pemeriksaan / Kunjungan [250 SBYK x 6 KL]	1.500,00 SBYK	50.000	75.000.000	
	- Pemeriksaan Hormon Prolaktin [250 SUBYK x 3 PMRKS]	750,00 SBYK	394.000	295.500.000	
	- Pemeriksaan Darah (SGOT,SGPT, darah rutin, Ureum, Kreatinin, GDS) [250 SUBYK x 2 PMRKS x 3 KL]	1.500,00 SBYK	396.000	594.000.000	
	- Jaminan Pelayanan Kesehatan	1,00 PKT	22.000.000	22.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			15.940.000	RM
	> Bahan uji Laboratorium			15.940.000	
	- Reagen SGOT	1,00 PACK	1.900.000	1.900.000	
	- Reagen SGPT	1,00 PACK	1.900.000	1.900.000	
	- Reagen Ureum	1,00 PACK	1.500.000	1.500.000	
	- Reagen Creatinin	1,00 PACK	1.500.000	1.500.000	
	- Reagen Urinalisa Stik	1,00 PACK	1.500.000	1.500.000	
	- Lysc	1,00 BTL	2.040.000	2.040.000	
	- Sputi Injeksi 2 cc	100,00 BH	5.000	500.000	
	- Handscond tebal	4,00 BOX	95.000	380.000	
	- Tabung Vacuum	4,00 BOX	230.000	920.000	
	- Diluent	1,00 BTL	3.800.000	3.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			80.460.000	RM
	> Supervisi & Pengambilan Data Penelitian (Jawa)			80.460.000	
	- Transport [3 ORG x 18 TR]	54,00 OK	300.000	16.200.000	
	- Uang harian [3 ORG x 18 TR x 2 HR]	108,00 OH	370.000	39.960.000	
	- Penginapan [3 ORG x 18 TR x 1 HR]	54,00 OH	450.000	24.300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			7.200.000	RM
	- Transport [3 ORG x 8 TR]	24,00 OT	150.000	3.600.000	
	- Uang harian diatas 8 jam [3 ORG x 8 TR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.162-S R A G E N)			200.000.000	RM
	- Timbangan bayi digital merek Leica [50 DOKTE x 2 BH]	100,00 BH	2.000.000	200.000.000	
B	<i>Observasi Klinis Formula Jamu Anemia</i>			1.073.672.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			144.780.000	RM
	> Bahan Kemasan JAMU			144.780.000	
	- Instrumen CM [60 PNLT x 5 SBJK]	300,00 SBJK	25.000	7.500.000	
	- Survey Kit [60 PNLT x 1 PKT]	60,00 PKT	200.000	12.000.000	
	- Kemasan jamu primer [60 PNT x 5 SBJK x 56 HR]	16.800,00 BH	1.600	26.880.000	
	- Kemasan jamu sekunder [60 PNLT x 5 SBJK x 8 MGGU]	2.400,00 BH	2.500	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Etiket JAMU SJ [60 PNLT x 5 SBJK x 56 HR] - Obat Standar [60 PNLT x 5 SBJK x 56 HR x 1 KL] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)	16.800,00 BH 16.800,00 BH	500 5.000	8.400.000 84.000.000	RM
				198.437.000	
	- Peneliti luar (dosen professor) [2 ORG x 25 MGGU x 5 JAM] - Pembantu Peneliti [5 ORG x 25 MGGU x 5 JAM] - Dokter Saintifikasi JAMU pelaksana penelitian [60 ORG x 25 MGGU x 4 JAM]	250,00 OJ 625,00 OJ 6.000,00 OJ	29.750 20.000 29.750	7.437.000 12.500.000 178.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			543.400.000	RM
	- Pemeriksaan darah (SGOT, SGPT, darah rutin, ureum, kreatinin) [300 ORG x 3 PMRK] - Jaminan Pelayanan Kesehatan - Bahan Kontak [61 PNLT x 5 SBJK x 8 MGU] - Bahan Kontak Biomedis [60 PNT x 5 SBJK x 3 MGGU]	900,00 OK 1,00 OKT 2.440,00 OK 900,00 OK	396.000 20.000.000 50.000 50.000	356.400.000 20.000.000 122.000.000 45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			68.995.000	RM
	> Bahan Uji Laboratorium - Bahan uji	1,00 PKT	68.995.000	68.995.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			118.060.000	RM
	> Supervisi & Pengambilan Data Penelitian (Sumatera, Bali, Sulawesi, Kalimantan) - Transport [2 ORG x 5 LOKAS] - Uang harian [2 ORG x 5 LOKAS x 3 HR] - Penginapan [2 ORG x 5 LOKAS x 2 HR] > Supervisi & Pengambilan Data Penelitian (Jawa) - Transport [2 ORG x 6 LOKAS] - Uang harian [2 ORG x 6 LOKAS x 3 HR] - Penginapan [2 ORG x 6 LOKAS x 2 HR]	10,00 OK 30,00 OH 20,00 OH 12,00 OK 36,00 OH 24,00 OH	6.684.000 450.000 500.000 300.000 370.000 450.000	66.840.000 13.500.000 10.000.000 27.720.000 3.600.000 13.320.000 10.800.000	
059	Melaksanakan Riset Tanaman Obat dan Jamu			3.914.267.000	U
A	<i>Profiling fitokimia dan DNA Tanaman Obat hasil riset tumbuhan obat dan jamu</i>			<i>3.914.267.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			131.500.000	RM
	> Lab Mitra - ATK - Pengandaan - Computer supplies - Laboratorium supplies > Kesekretariatan - ATK - pengandaan - Computer supplies - Konsumsi [20 ORG x 2 HR x 4 KEG]	23,00 PKT 23,00 PKT 23,00 PKT 23,00 PKT 3,00 PKT 3,00 PKT 3,00 PKT 160,00 OH	500.000 500.000 1.000.000 2.000.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 50.000	11.500.000 11.500.000 23.000.000 46.000.000 10.500.000 10.500.000 10.500.000 8.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			394.200.000	RM
	- Peneliti Luar [25 LAB x 2 ORG x 9 JAM x 12 MGGU] - Pembantu peneliti (Tenaga laboratorium) [25 LAB x 3 ORG x 7 JAM x 12 MGGU] - Tim Teknis dan pakar [26 ORG x 10 BLN] - Admin [7 ORG x 5 BLN] - Tim pengadaan [5 ORG x 2 PKT] - Tim Penerimaan [5 ORG x 2 PKT]	5.400,00 OJ 6.300,00 OJ 260,00 OB 35,00 OB 10,00 OB 10,00 OB	25.000 25.000 300.000 300.000 820.000 500.000	135.000.000 157.500.000 78.000.000 10.500.000 8.200.000 5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			330.000.000	RM
	- Pemeliharaan Alat [25 LAB x 3 BLN] - Pemeriksaan Sequensing DNA [25 SPS x 3 IND x 4 PRMR]	75,00 PKT 300,00 PKT	3.000.000 350.000	225.000.000 105.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			2.448.297.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	> Reagen - Bahan fitokimia - Bahan DNA <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)	1,00 PKT 1,00 PKT	1.209.797.000 1.238.500.000	2.448.297.000 1.209.797.000 1.238.500.000 156.900.000	RM
	> koordinasi laboratorium - transport [18 LAB x 2 ORG] - uang harian [18 ORG x 2 ORG x 3 HR x 1 TR] - penginapan [18 ORG x 2 ORG x 2 HR x 1 TR]	36,00 OT 108,00 OH 72,00 OH	1.500.000 500.000 400.000	136.800.000 54.000.000 54.000.000 28.800.000	
524119	> Finalisasi Protokol - transport [6 LAB x 1 TR] - uang harian [6 ORG x 2 HR x 1 TR] - penginapan [6 ORG x 3 HR x 1 TR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)	6,00 OT 12,00 OH 18,00 OH	1.240.000 500.000 370.000	20.100.000 7.440.000 6.000.000 6.660.000 453.370.000	RM
	> pertemuan koordinasi teknis - Transport peserta [47 ORG x 1 KL] - peserta tawangmangu [21 ORG x 1 TR] - uang saku [68 ORG x 3 HR x 1 KL] - paket meeting [68 ORG x 2 HR x 1 KL]	47,00 OT 21,00 OT 204,00 UH 136,00 OH	2.000.000 150.000 130.000 550.000	198.470.000 94.000.000 3.150.000 26.520.000 74.800.000	
	> Pertemuan Pelaporan - Transport peserta [50 ORG x 1 KL] - peserta tawangmangu [20 ORG x 1 TR] - uang saku [70 ORG x 4 HR x 1 KL] - paket meeting [70 ORG x 3 HR x 1 KL]	50,00 OT 20,00 OT 280,00 UH 210,00 OH	2.000.000 150.000 130.000 550.000	254.900.000 100.000.000 3.000.000 36.400.000 115.500.000	
4010.501	Hasil riset status kesehatan masyarakat pada Riset Kesehatan Nasional Wilayah IV [Base Line]	7,00 Hasil Riset		37.786.965.000	
051 A	Lokasi : KAB. KARANGANYAR Melaksanakan Riset Kesehatan Dasar (Risikesdas) Kesekretariatan			37.786.965.000 740.224.000	U
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.162-S R A G E N)			96.360.000	RM
	- Pengiriman surat menyurat [2 PKT x 66 KK]	132,00 PKT	730.000	96.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			67.626.000	RM
	- Penggantian Sekretariat Korwil [1 PKT x 10 BLN] - ATK sekretariat Korwil [1 PKT x 10 BLN] - Konsumsi Rapat Persiapan [20 ORG x 10 KL] - Bahan Sosialisasi Provinsi - Cetak Lembar Monev PJT Kab/Kota [34 ORG x 1 LBR]	10,00 PKT 10,00 PKT 200,00 ORG 7,00 PROV 34,00 EKS	3.000.000 2.002.000 53.000 1.000.000 200	30.000.000 20.020.000 10.600.000 7.000.000 6.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			495.900.000	RM
	- Ka Dinkes Kab/Kota [66 ORG x 3 BLN] - Penanggungjawab Teknis (PJT) Provinsi [7 ORG x 6 BLN] - Penanggungjawab Teknis (PJT) Kab/Kota [66 ORG x 3 BLN] - Penanggungjawab Operasional (PJO) Provinsi [7 ORG x 3 BLN] - Penanggungjawab Operasional (PJO) Kab/Kota [66 ORG x 3 BLN] - Staf Administrasi Keuangan (SAK) Provinsi (Korwil) [11 ORG x 6 BLN] - Staf Administrasi Logistik [7 ORG x 6 BLN] - Penanggungjawab Administrasi Logistik (PAL) Provinsi [7 ORG x 3 BLN] - Penanggungjawab Administrasi Logistik (PAL) Kab/Kota [66 ORG x 3 BLN] - Anggota Manajemen Korwil [12 ORG x 6 BLN] - ULP Alat kesmas [5 ORG x 1 PKT] - ULP Bahan Cetakan [5 ORG x 1 PKT] - ULP Survey Kit [5 ORG x 1 PKT]	198,00 OB 42,00 OB 198,00 OB 21,00 OB 198,00 OB 66,00 OB 42,00 OB 21,00 OB 198,00 OB 72,00 OB 5,00 PKT 5,00 PKT 5,00 PKT	500.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 300.000 900.000 900.000 760.000	99.000.000 18.900.000 89.100.000 9.450.000 89.100.000 29.700.000 18.900.000 9.450.000 89.100.000 21.600.000 4.500.000 4.500.000 3.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- PPHP Alat Kesmas [5 ORG x 1 PKT] - PPHP Bahan Cetak [5 ORG x 1 PKT] - PPHP Survey Kit [5 ORG x 1 PKT] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)	5,00 PKT 5,00 PKT 5,00 PKT	620.000 620.000 520.000	3.100.000 3.100.000 2.600.000	RM
524111	- Biaya Kalibrasi Timbangan dan berat badan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N) > Koordinasi Lintas Unit	86,00 BH	230.000	19.780.000	RM
524113	- Transport [2 ORG x 6 TR] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 6 TR] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 6 TR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)	12,00 OK 36,00 OH 24,00 OH	1.631.500 530.000 600.000	19.578.000 19.080.000 14.400.000	RM
B	- Transport [25 ORG x 2 TR] <i>Rapat Koordinasi Teknis Pusat dan Provinsi</i>	50,00 ORG	150.000	7.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N) - ATK [1 PKT x 7 PROV] - Penggandaan [1 PKT x 7 PROV] - Computer supplies [1 PKT x 7 PROV]	7,00 PKT 7,00 PKT 7,00 PKT	500.000 500.000 1.500.000	3.500.000 3.500.000 10.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 7 PROV] - Moderator [2 ORG x 1 KL x 7 PROV]	42,00 OJ 14,00 OK	900.000 700.000	37.800.000 9.800.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N) > PROVINSI KEPULAUAN RIAU >> Peserta Daerah - Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 1 TR] - Transpor lokal Penanggung Jawab Operasional Provinsi [1 ORG x 1 TR] - Transpor lokal Penanggungjawab Administrasi Logistik Provinsi [1 ORG x 1 TR] - Transpor paket meeting Ka Dinkes kab/kota [7 ORG x 1 TR] - Transpor paket meeting PJO kab/kota [7 ORG x 1 TR] - Transport BPS provinsi [1 ORG x 1 TR] - Transport BPS Kab/Kota [7 ORG x 1 TR] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [22 ORG x 3 HR x 1 TR] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 1 TR] - Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 2 HR x 1 TR] >> Peserta Pusat (Penanggungjawab Teknis Prov & Korwil) - Transpor [3 ORG x 1 TR] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [3 ORG x 3 HR x 1 TR] - Paket Meeting Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 TRP] >> Penanggungjawab Teknis Kab/Kota - Transpor [7 ORG x 1 TR] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [7 ORG x 3 HR x 1 TRP] - Paket Meeting Fullboard [7 ORG x 2 HR x 1 TRP] >> PANITIA LOKAL - Transpor [2 ORG x 1 TR] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [2 ORG x 3 HR x 1 TRP] - Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 TRP] >> Tim Teknis - Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 7,00 OK 7,00 OK 1,00 OT 7,00 OT 66,00 OH 9,00 OH 50,00 OH 3,00 OK 9,00 OH 6,00 OH 7,00 OK 21,00 OH 14,00 OH 2,00 OK 6,00 OH 4,00 OH 1,00 OT	150.000 150.000 150.000 370.000 370.000 150.000 500.000 130.000 110.000 630.000 3.000.000 130.000 625.000 3.000.000 130.000 625.000 150.000 110.000 625.000 3.000.000	150.000 150.000 150.000 2.590.000 2.590.000 150.000 3.500.000 8.580.000 990.000 31.500.000 9.000.000 1.170.000 3.750.000 21.000.000 2.730.000 8.750.000 300.000 660.000 2.500.000 3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian paket meeting [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	130.000	390.000	
	- Pakeet meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	625.000	1.250.000	
	> Provinsi Jambi			155.630.000	
	>> Peserta Daerah			75.720.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PJO Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PAL Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting Ka Dinkes kab/kota [11 ORG x 1 TR]	11,00 OK	300.000	3.300.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [11 ORG x 1 TR]	11,00 OK	300.000	3.300.000	
	- Transport BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Transport BPS Kab/Kota [11 ORG x 1 TR]	11,00 OT	300.000	3.300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [34 ORG x 3 HR x 1 TR]	102,00 OH	130.000	13.260.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 1 TR]	9,00 OH	100.000	900.000	
	- Paket Meeting Fullboard [37 ORG x 2 HR x 1 TR]	74,00 OH	690.000	51.060.000	
	>> Peserta Pusat (Penanggungjawab Teknis Prov & Korwil)			19.080.000	
	- Transpor [4 ORG x 1 TR]	4,00 OK	3.000.000	12.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [4 ORG x 3 HR x 1 TR]	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 ORG x 2 HR x 1 TRP]	8,00 OH	690.000	5.520.000	
	>> PJT KAB			52.470.000	
	- Transpor [11 ORG x 1 TR]	11,00 OK	3.000.000	33.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [11 ORG x 3 HR x 1 TRP]	33,00 OH	130.000	4.290.000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 ORG x 2 HR x 1 TRP]	22,00 OH	690.000	15.180.000	
	>> Panitia Lokal			3.720.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [2 ORG x 3 HR x 1 TRP]	6,00 OH	110.000	660.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 TRP]	4,00 OH	690.000	2.760.000	
	>> Tim Teknis			4.640.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	3.000.000	3.000.000	
	- Uang harian paket meeting [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	130.000	390.000	
	- Pakeet meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	625.000	1.250.000	
	> Provinsi Kalimantan Tengah			226.800.000	
	>> Peserta Daerah			117.620.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PJO Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PAL Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting Ka Dinkes kab/kota [14 ORG x 1 TR]	14,00 OK	600.000	8.400.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [14 ORG x 1 TR]	14,00 OK	600.000	8.400.000	
	- Transport BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Transport BPS Kab/Kota [14 ORG x 1 TR]	14,00 OT	600.000	8.400.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [43 ORG x 3 HR x 1 TR]	129,00 OH	120.000	15.480.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 1 TR]	9,00 OH	100.000	900.000	
	- Paket Meeting Fullboard [46 ORG x 2 HR x 1 TR]	92,00 OH	820.000	75.440.000	
	>> Peserta Pusat			30.000.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 3 HR x 1 TR]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 2 HR x 1 TRP]	12,00 OH	820.000	9.840.000	
	>> Penanggungjawab Teknis Kab/Kota			70.000.000	
	- Transpor [14 ORG x 1 TR]	14,00 OK	3.000.000	42.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [14 ORG x 3 HR x 1 TRP]	42,00 OH	120.000	5.040.000	
	- Paket Meeting Fullboard [14 ORG x 2 HR x 1 TRP]	28,00 OH	820.000	22.960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Panitia Lokal			4.180.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [2 ORG x 3 HR x 1 TRP]	6,00 OH	100.000	600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 TRP]	4,00 OH	820.000	3.280.000	
	>> Tim Teknis			5.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	3.000.000	3.000.000	
	- Uang harian paket meeting [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	120.000	360.000	
	- Pakeet meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	820.000	1.640.000	
	> Provinsi Kalimantan Timur			201.900.000	
	>> Peserta daerah			113.700.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PJO Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PAL Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting Ka Dinkes kab/kota [10 ORG x 1 TR]	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [10 ORG x 1 TR]	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
	- Transport BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Transport BPS kab/Kota [10 ORG x 1 TR]	10,00 OT	1.500.000	15.000.000	
	- PDGI Provinsi Kaltim [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [31 ORG x 3 HR x 1 TR]	93,00 OH	150.000	13.950.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [4 ORG x 3 HR x 1 TR]	12,00 OH	125.000	1.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 ORG x 2 HR x 1 TR]	70,00 OH	750.000	52.500.000	
	>> Peserta Pusat (Penanggungjawab Teknis Prov & Korwil)			29.700.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 3 HR x 1 TR]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 2 HR x 1 TRP]	12,00 OH	750.000	9.000.000	
	>> Penanggungjawab Teknis Kab/Kota			49.500.000	
	- Transpor [10 ORG x 1 TR]	10,00 OK	3.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [10 ORG x 3 HR x 1 TRP]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 2 HR x 1 TRP]	20,00 OH	750.000	15.000.000	
	>> PANITIA LOKAL			4.050.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [2 ORG x 3 HR x 1 TRP]	6,00 OH	125.000	750.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 TRP]	4,00 OH	750.000	3.000.000	
	>> Tim Teknis			4.950.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	3.000.000	3.000.000	
	- Uang harian paket meeting [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Pakeet meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	> Kalimantan Utara			129.075.000	
	>> Peserta Daerah			43.025.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PJO Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PAL Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting Ka Dinkes kab/kota [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Transport BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Transport BPS Kab/kota [5 ORG x 1 TR]	5,00 OT	500.000	2.500.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [16 ORG x 3 HR x 1 TR]	48,00 OH	150.000	7.200.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 1 TR]	9,00 OH	125.000	1.125.000	
	- Paket Meeting Fullboard [19 ORG x 2 HR x 1 TR]	38,00 OH	700.000	26.600.000	
	>> Peserta Pusat (Penanggungjawab Teknis Prov & Korwil)			41.100.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	5.000.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 3 HR x 1 TR]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 2 HR x 1 TRP]	12,00 OH	700.000	8.400.000	
	>> Penanggungjawab Teknis Kab/Kota			34.250.000	
	- Transpor [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	5.000.000	25.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [5 ORG x 3 HR x 1 TRP]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 ORG x 2 HR x 1 TRP]	10,00 OH	700.000	7.000.000	
	>> PANITIA LOKAL			3.850.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [2 ORG x 3 HR x 1 TRP]	6,00 OH	125.000	750.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 TRP]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	>> Tim Teknis			6.850.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	5.000.000	5.000.000	
	- Uang harian paket meeting [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Pakeet meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	> Provinsi Sulawesi Barat			136.070.000	
	>> Peserta Daerah			45.240.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PJO Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PAL Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting Ka Dinkes kab/kota [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Transport BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	150.000	150.000	
	- Transport BPS Kab/Kota [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	400.000	2.400.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [19 ORG x 3 HR x 1 TR]	57,00 OH	120.000	6.840.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 1 TR]	9,00 OH	100.000	900.000	
	- Paket Meeting Fullboard [22 ORG x 2 HR x 1 TR]	44,00 OH	675.000	29.700.000	
	>> Peserta Pusat (Penanggungjawab Teknis Prov & Korwil)			40.260.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	5.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 3 HR x 1 TR]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 2 HR x 1 TRP]	12,00 OH	675.000	8.100.000	
	>> Penanggungjawab Teknis Kab/Kota			40.260.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	5.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 3 HR x 1 TRP]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 2 HR x 1 TRP]	12,00 OH	675.000	8.100.000	
	>> PANITIA LOKAL			3.600.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [2 ORG x 3 HR x 1 TRP]	6,00 OH	100.000	600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 TRP]	4,00 OH	675.000	2.700.000	
	>> Tim Teknis			6.710.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	5.000.000	5.000.000	
	- Uang harian paket meeting [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	120.000	360.000	
	- Pakeet meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	675.000	1.350.000	
	> Provinsi Sulawesi Tengah			214.430.000	
	>> Peserta Daerah			94.870.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PJO Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor lokal PAL Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting Ka Dinkes kab/kota [13 ORG x 1 TR]	13,00 OK	400.000	5.200.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [13 ORG x 1 TR]	13,00 OK	400.000	5.200.000	
	- Transport BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	150.000	150.000	
	- Transport BPS Kab/Kota [13 ORG x 1 TR]	13,00 OT	400.000	5.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PDGI Provinsi Sulteng [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [40 ORG x 3 HR x 1 TR]	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [4 ORG x 3 HR x 1 TR]	12,00 OH	110.000	1.320.000	
	- Paket Meeting Fullboard [44 ORG x 2 HR x 1 TR]	88,00 OH	700.000	61.600.000	
	>> Peserta Pusat (Penanggungjawab Teknis Prov & Korwil)			34.740.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	4.000.000	24.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 3 HR x 1 TR]	18,00 OH	130.000	2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 2 HR x 1 TRP]	12,00 OH	700.000	8.400.000	
	>> Penanggungjawab Teknis Kab/Kota			75.270.000	
	- Transpor [13 ORG x 1 TR]	13,00 OK	4.000.000	52.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [13 ORG x 3 HR x 1 TRP]	39,00 OH	130.000	5.070.000	
	- Paket Meeting Fullboard [13 ORG x 2 HR x 1 TRP]	26,00 OH	700.000	18.200.000	
	>> PANITIA LOKAL			3.760.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [2 ORG x 3 HR x 1 TRP]	6,00 OH	110.000	660.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 TRP]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	>> Tim Teknis			57.900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	4.000.000	4.000.000	
	- Uang harian paket meeting [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	130.000	390.000	
	- Pakeet meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	> Rakornis Pusat			52.110.000	
	- Transport [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OT	4.000.000	36.000.000	
	- Uang harian pakeet meeting [9 ORG x 1 KEG x 3 HR]	27,00 UH	130.000	3.510.000	
	- Paket meeting fullboard [9 ORG x 1 KEG x 2 HR]	18,00 OH	700.000	12.600.000	
C	<i>Rekrutmen Enumerator</i>			371.304.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			200.904.000	RM
	> Dinkes Kab/Kota			200.904.000	
	- ATK [1 PKT x 66 KK]	66,00 PKT	1.000.000	66.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 66 KK]	66,00 PKT	1.000.000	66.000.000	
	- Konsumsi Rapat [9 ORG x 66 KK x 2 HR x 1 TR]	1.188,00 OK	58.000	68.904.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			170.400.000	RM
	- Transpor Lokal [1136 ORG x 1 TR]	1.136,00 OK	150.000	170.400.000	
D	<i>Workshop Emunerator</i>			11.316.866.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			794.727.000	RM
	- ATK [1 PKT x 7 PROV]	7,00 PKT	3.000.000	21.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	8.410.000	8.410.000	
	- Penggandaan Kuesioner Pelatihan [1195 ORG x 100 HLM]	119.500,00 HAL	200	23.900.000	
	- Survey Kit Enumerator [1132 ORG x 1 PKT]	1.132,00 PKT	400.000	452.800.000	
	- Survey Kit PJT Prov dan Wakil PJT Prov [7 ORG x 1 PKT]	7,00 PKT	400.000	2.800.000	
	- Survey Kit PJT Kab/Kota [66 ORG x 1 PKT]	66,00 PKT	400.000	26.400.000	
	- Seminar kit [1195 ORG x 1 PKT]	1.195,00 PKT	140.000	167.300.000	
	- Pelampung	239,00 BH	150.000	35.850.000	
	- Cetak Sertifikat [1195 ORG x 1 BH]	1.195,00 OK	20.000	23.900.000	
	- Penggandaan DSRT [33280 RUTA x 1 LBR]	33.280,00 EKS	300	9.984.000	
	- Penggandaan kuesioner blok 1 - 4 Susenas [33280 RUTA x 2 LBR]	66.560,00 EKS	300	19.968.000	
	- Penggandaan Peta BS [8052 BS x 1 LBR]	8.052,00 BS	300	2.415.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			14.200.000	RM
	> Bahan Kontak Uji Coba Pengumpulan data			14.200.000	
	- Provinsi Riau	31,00 RT	50.000	1.550.000	
	- Provinsi Jambi	54,00 RT	50.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	<ul style="list-style-type: none"> - Provinsi Kalteng - Prov Kaltim - Prov Kaltara - Prov sulbar - Prov Sulteng <p><u>Belanja Sewa</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Sewa Kendaraan Uji Coba pengumpulan data 	<ul style="list-style-type: none"> 60,00 RT 43,00 RT 18,00 RT 25,00 RT 53,00 RT 	<ul style="list-style-type: none"> 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 	<ul style="list-style-type: none"> 3.000.000 2.150.000 900.000 1.250.000 2.650.000 	74.000.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Provinsi Riau - Provinsi Jambi - Provinsi Kalteng - Provinsi Kaltim - Prov Kaltara - Prov sulbar - Prov sulteng <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber (Tim Pengajar dari luar) [8 JPL x 30 KLS x 7 HR x 1 TR] - Narasumber Manajemen [8 JPL x 7 KLS x 1 HR] - Narasumber (Ka Dinkes Prov dan Es 2 Korwil) [1 ORG x 7 PROV x 2 JAM] 	<ul style="list-style-type: none"> 4,00 UN 7,00 UN 8,00 UN 6,00 UN 2,00 UN 3,00 UN 7,00 UN 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 8.000.000 14.000.000 16.000.000 12.000.000 4.000.000 6.000.000 14.000.000 	361.200.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber (Tim Pengajar dari luar) [8 JPL x 30 KLS x 7 HR x 1 TR] - Narasumber Manajemen [8 JPL x 7 KLS x 1 HR] - Narasumber (Ka Dinkes Prov dan Es 2 Korwil) [1 ORG x 7 PROV x 2 JAM] <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Cek Logistik dan Persiapan Workshop TC - Uang Harian [24 ORG x 2 HR] - Uang Penginapan [24 ORG x 2 HR] > Cek Logistik Provinsi Jambi (Peserta Tawangmangu) - Transport [6 ORG x 1 TR] - Uang Harian [6 ORG x 4 HR] - Uang Penginapan [6 ORG x 3 HR] > Cek Logistik Provinsi Jambi (peserta jambi) - Uang Harian [125 ORG x 2 HR] 	<ul style="list-style-type: none"> 48,00 OH 48,00 OH 6,00 OT 24,00 UH 18,00 OH 250,00 UH 	<ul style="list-style-type: none"> 370.000 500.000 2.000.000 370.000 300.000 370.000 	<ul style="list-style-type: none"> 17.760.000 24.000.000 12.000.000 8.880.000 5.400.000 92.500.000 	160.540.000	RM
524113	<ul style="list-style-type: none"> - Provinsi Riau - Provinsi Kalteng - Prov Kaltim - Prov. Kaltara - Prov sulbar - Prov Sulteng <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Transpot Penunjuk Jalan Uji Coba Puldat - Provinsi Riau - Provinsi Jambi - Provinsi Kalteng - Prov Kaltim - Prov. Kaltara - Prov sulbar - Prov Sulteng > Transpot Responden (Balita) - Provinsi Riau - Provinsi Jambi - Provinsi Kalteng - Prov Kaltim - Prov. Kaltara - Prov sulbar - Prov Sulteng 	<ul style="list-style-type: none"> 3,00 ORG 5,00 ORG 6,00 ORG 4,00 ORG 2,00 ORG 2,00 ORG 5,00 ORG 15,00 ORG 27,00 ORG 30,00 ORG 22,00 ORG 9,00 ORG 12,00 ORG 27,00 ORG 	<ul style="list-style-type: none"> 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 	<ul style="list-style-type: none"> 450.000 750.000 900.000 600.000 300.000 300.000 750.000 21.300.000 2.250.000 4.050.000 4.500.000 3.300.000 1.350.000 1.800.000 4.050.000 	25.350.000	RM
524119	<ul style="list-style-type: none"> - Provinsi Riau - Provinsi Kalteng - Prov Kaltim - Prov. Kaltara - Prov sulbar - Prov Sulteng <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> > PROVINSI KEPULAUAN RIAU >> PESERTA DAERAH - Transport lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 2 TR] - BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR] - BPS kab [7 ORG x 1 TR] - Transpor paket meeting PJO kab/kota [7 ORG x 1 TR] - Transpor paket meeting PAL kab/kota [7 ORG x 1 TR] 	<ul style="list-style-type: none"> 2,00 OT 1,00 TR 7,00 OT 7,00 OT 7,00 OT 	<ul style="list-style-type: none"> 370.000 370.000 370.000 370.000 370.000 	<ul style="list-style-type: none"> 740.000 370.000 2.590.000 2.590.000 2.590.000 	9.886.849.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [21 ORG x 3 HR x 1 TR]	63,00 OH	130.000	8.190.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	110.000	330.000	
	- Paket Meeting Fullboard [22 ORG x 2 HR x 1 TR]	44,00 OH	500.000	22.000.000	
	>> Peserta Pusat (PJT Prov, SAL Prov & Korwil)			54.540.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	4.550.000	27.300.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	130.000	6.240.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 7 HR x 1 TR]	42,00 OH	500.000	21.000.000	
	>> PJT Kab/Kota			45.780.000	
	- Transpor [7 ORG x 1 TR]	7,00 OT	2.000.000	14.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [7 ORG x 8 HR x 1 TR]	56,00 OH	130.000	7.280.000	
	- Paket Meeting Fullboard [7 ORG x 7 HR x 1 TR]	49,00 OH	500.000	24.500.000	
	>> PJO, PJAL, Pendamping kelas dan Panitia Lokal			47.500.000	
	- Transport PJO dan PJAL	2,00 OT	370.000	740.000	
	- Transport pendamping kelas	4,00 OT	370.000	1.480.000	
	- Transport Panitia	4,00 OT	370.000	1.480.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [10 ORG x 8 HR x 1 TR]	80,00 OH	110.000	8.800.000	
	- Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 7 HR x 1 TR]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	>> Enumerator			608.840.000	
	- Transpor [124 ORG x 1 TR]	124,00 OT	370.000	45.880.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [124 ORG x 8 HR x 1 TR]	992,00 OH	130.000	128.960.000	
	- Paket Meeting Fullboard [124 ORG x 7 HR x 1 TR]	868,00 OH	500.000	434.000.000	
	>> Tim Pengajar			38.800.000	
	- Transpor [5 ORG x 1 TR]	5,00 OT	4.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [5 ORG x 2 HR x 1 TR]	10,00 OH	130.000	1.300.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 ORG x 7 HR x 1 TR]	35,00 OH	500.000	17.500.000	
	>> Tim Pengajar (Mandat)			6.020.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	4.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	130.000	520.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	> PROVINSI JAMBI			1.672.333.000	
	>> PESERTA DAERAH			73.780.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 2 TR]	2,00 OT	150.000	300.000	
	- Transport BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting BPS kab/kota [11 ORG x 1 TR]	11,00 OT	482.800	5.310.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [11 ORG x 1 TR]	11,00 OT	482.800	5.310.000	
	- Transpor paket meeting PAL kab/kota [11 ORG x 1 TR]	11,00 OT	482.800	5.310.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [33 ORG x 3 HR x 1 TR]	99,00 OH	130.000	12.870.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	110.000	330.000	
	- Paket Meeting Fullboard [34 ORG x 2 HR x 1 TR]	68,00 OH	650.000	44.200.000	
	>> Peserta Pusat (PJT Prov, SAL Prov & Korwil)			57.540.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	4.000.000	24.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	130.000	6.240.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 7 HR x 1 TR]	42,00 OH	650.000	27.300.000	
	>> PJT Kab/Kota			77.550.000	
	- Transpor [11 ORG x 1 TR]	11,00 OT	1.460.000	16.060.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [11 ORG x 8 HR x 1 TR]	88,00 OH	130.000	11.440.000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 ORG x 7 HR x 1 TR]	77,00 OH	650.000	50.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PJO dan PJAL, pendamping kelas dan Panitia lokal,			66.960.000	
	- Transpor PJO dan PJAL Provinsi [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	150.000	300.000	
	- Pendamping Kelas [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	150.000	900.000	
	- Panitia Lokal [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [12 ORG x 8 HR x 1 TR]	96,00 OH	110.000	10.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 7 HR x 1 TR]	84,00 OH	650.000	54.600.000	
	>> Enumerator			1.311.724.000	
	- Transpor [216 ORG x 1 TR]	216,00 OT	482.800	104.284.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [216 ORG x 8 HR x 1 TR]	1.728,00 OH	130.000	224.640.000	
	- Paket Meeting Fullboard [216 ORG x 7 HR x 1 TR]	1.512,00 OH	650.000	982.800.000	
	>> Tim Pengajar			78.100.000	
	- Transpor [10 ORG x 1 TR]	10,00 OT	3.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [10 ORG x 2 HR x 1 TR]	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 7 HR x 1 TR]	70,00 OH	650.000	45.500.000	
	>> Tim Pengajar (Mandat)			6.679.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	4.209.000	4.209.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	130.000	520.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	> PROVINSI KALIMANTAN TENGAH			2.282.138.000	
	>> PESERTA DAERAH			117.430.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 2 TR]	2,00 OT	150.000	300.000	
	- BPS provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting BPS kab/kota [14 ORG x 1 TR]	14,00 OT	780.000	10.920.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [14 ORG x 1 TR]	14,00 OT	780.000	10.920.000	
	- Transpor paket meeting PAL kab/kota [14 ORG x 1 TR]	14,00 OT	780.000	10.920.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [42 ORG x 3 HR x 1 TR]	126,00 OH	120.000	15.120.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	100.000	300.000	
	- Paket Meeting Fullboard [43 ORG x 2 HR x 1 TR]	86,00 OH	800.000	68.800.000	
	>> Peserta Pusat (PJT Prov, SAL Prov & Korwil)			66.948.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	4.598.000	27.588.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	120.000	5.760.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 7 HR x 1 TR]	42,00 OH	800.000	33.600.000	
	>> PJT Kab/Kota			124.026.000	
	- Transpor [14 ORG x 1 TR]	14,00 OT	2.299.000	32.186.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [14 ORG x 8 HR x 1 TR]	112,00 OH	120.000	13.440.000	
	- Paket Meeting Fullboard [14 ORG x 7 HR x 1 TR]	98,00 OH	800.000	78.400.000	
	>> Panitia Lokal, PJO, PJAL Prov dan pendamping kelas			78.600.000	
	- Transpor PJO dan PJAL [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	150.000	300.000	
	- Pendamping kelas [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	150.000	900.000	
	- Panitia Lokal [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [12 ORG x 8 HR x 1 TR]	96,00 OH	100.000	9.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 7 HR x 1 TR]	84,00 OH	800.000	67.200.000	
	>> Enumerator			1.761.600.000	
	- Transpor [240 ORG x 1 TR]	240,00 OK	780.000	187.200.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [240 ORG x 8 HR x 1 TR]	1.920,00 OH	120.000	230.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard [240 ORG x 7 HR x 1 TR]	1.680,00 OH	800.000	1.344.000.000	
	>> Tim Pengajar			125.256.000	
	- Transpor [12 ORG x 1 TR]	12,00 OK	4.598.000	55.176.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [12 ORG x 2 HR x 1 TR]	24,00 OH	120.000	2.880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 7 HR x 1 TR]	84,00 OH	800.000	67.200.000	
	>> Tim pengajar (Mandat)			8.278.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	4.598.000	4.598.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	120.000	480.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	> PROVINSI KALIMANTAN TIMUR			1.828.168.000	
	>> PESERTA DAERAH			109.809.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 2 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 ORG	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting BPS kab/kota [10 ORG x 1 TR]	10,00 OK	1.942.858	19.428.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [10 ORG x 1 TR]	10,00 OK	1.942.858	19.428.000	
	- Transpor paket meeting PAL kab/kota [10 ORG x 1 TR]	10,00 OK	1.942.858	19.428.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [30 ORG x 3 HR x 1 TR]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	125.000	375.000	
	- Paket Meeting Fullboard [31 ORG x 2 HR x 1 TR]	62,00 OH	600.000	37.200.000	
	>> Peserta Pusat (PJT Prov, SAL Prov & Korwil)			63.324.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	4.404.000	26.424.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 9 HR x 1 TR]	54,00 OH	150.000	8.100.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	600.000	28.800.000	
	>> PJT Kab/Kota BS Biomedis			33.408.000	
	- Transpor [4 ORG x 1 TR]	4,00 OK	2.202.000	8.808.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [4 ORG x 9 HR x 1 TR]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 ORG x 8 HR x 1 TR]	32,00 OH	600.000	19.200.000	
	>> PJT Kab/Kota Non Biomedis			45.612.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	2.202.000	13.212.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	150.000	7.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 7 HR x 1 TR]	42,00 OH	600.000	25.200.000	
	>> PANITIA LOKAL, PJO, PJAL PROV DAN PENDAMPING KELAS			66.825.000	
	- Transpor PJO dan PJAL [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Pendamping Kelas [5 ORG x 1 TR]	5,00 OT	150.000	750.000	
	- Panitia Lokal [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [11 ORG x 9 HR x 1 TR]	99,00 OH	125.000	12.375.000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 ORG x 8 HR x 1 TR]	88,00 OH	600.000	52.800.000	
	>> Enumerator Kesmas			998.628.000	
	- Transpor [136 ORG x 1 TR]	136,00 OK	1.942.858	264.228.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [136 ORG x 8 HR x 1 TR]	1.088,00 OH	150.000	163.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [136 ORG x 7 HR x 1 TR]	952,00 OH	600.000	571.200.000	
	>> Enumerator Biomedis			291.342.000	
	- Transpor [36 ORG x 1 TR]	36,00 OK	1.942.858	69.942.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [36 ORG x 9 HR x 1 TR]	324,00 OH	150.000	48.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [36 ORG x 8 HR x 1 TR]	288,00 OH	600.000	172.800.000	
	>> Tim Pengajar			85.536.000	
	- Transpor [9 ORG x 1 TR]	9,00 OK	4.404.000	39.636.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [9 ORG x 2 HR x 1 TR]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Paket Meeting Fullboard [9 ORG x 8 HR x 1 TR]	72,00 OH	600.000	43.200.000	
	>> Transport PDGI dan Examinator			129.342.000	
	- Transpor [36 ORG x 1 TR]	36,00 OK	1.942.858	69.942.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [36 ORG x 3 HR x 1 TR]	108,00 OH	150.000	16.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Fullboard [36 ORG x 2 HR x 1 TR]	72,00 OH	600.000	43.200.000	
	>> Tim Mandat			4.342.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	1.942.858	1.942.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	> Provinsi Kalimantan Utara			691.999.000	
	>> Peserta Daerah			40.631.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 2 TR]	2,00 OK	628.000	1.256.000	
	- Transpor lokal BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Transpor paket meeting BPS kab/kota [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	670.000	3.350.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	670.000	3.350.000	
	- Transpor paket meeting PAL kab/kota [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	670.000	3.350.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [15 ORG x 3 HR x 1 TR]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	125.000	375.000	
	- Paket Meeting Fullboard [16 ORG x 2 HR x 1 TR]	32,00 OH	600.000	19.200.000	
	>> Peserta Pusat (PJT Prov, SAL Prov & Korwil)			75.408.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	7.168.000	43.008.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	150.000	7.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 7 HR x 1 TR]	42,00 OH	600.000	25.200.000	
	>> PJT Kab/Kota			44.920.000	
	- Transpor [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	3.584.000	17.920.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [5 ORG x 8 HR x 1 TR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 ORG x 7 HR x 1 TR]	35,00 OH	600.000	21.000.000	
	>> Panitia Lokal, pendamping kelas, PJO dan PJAL Prov			42.800.000	
	- Transpor PJO dan PJAL [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Pendamping kelas [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	150.000	300.000	
	- Panitia Lokal [4 ORG x 1 OT]	4,00 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [8 ORG x 8 HR x 1 TR]	64,00 OH	125.000	8.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 ORG x 7 HR x 1 TR]	56,00 OH	600.000	33.600.000	
	>> Enumerator			432.000.000	
	- Transpor [72 ORG x 1 TR]	72,00 OK	600.000	43.200.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [72 ORG x 8 HR x 1 TR]	576,00 OH	150.000	86.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard [72 ORG x 7 HR x 1 TR]	504,00 OH	600.000	302.400.000	
	>> Tim Pengajar			46.672.000	
	- Transpor [4 ORG x 1 TR]	4,00 OK	7.168.000	28.672.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [4 ORG x 2 HR x 1 TR]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 ORG x 7 HR x 1 TR]	28,00 OH	600.000	16.800.000	
	>> Tim Mandat			9.568.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	7.168.000	7.168.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	> Provinsi Sulawesi Barat			878.168.000	
	>> Peserta daerah			40.864.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 2 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transpor lokal BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting BPS kab/kota [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	531.000	3.186.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	531.000	3.186.000	
	- Transpor paket meeting PAL kab/kota [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	531.000	3.186.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [18 ORG x 3 HR x 1 TR]	54,00 OH	120.000	6.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	100.000	300.000	
	- Paket Meeting Fullboard [19 ORG x 2 HR x 1 TR]	38,00 OH	633.600	24.076.000	
	>> Peserta Pusat (PJT Prov, SAL Prov & Korwil)			74.635.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	7.044.000	42.264.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	120.000	5.760.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 7 HR x 1 TR]	42,00 OH	633.600	26.611.000	
	>> PJT Kab/Kota			53.503.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	3.522.000	21.132.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	120.000	5.760.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 7 HR x 1 TR]	42,00 OH	633.600	26.611.000	
	>> Panitia Lokal, Pendamping kelas, PJO , PJAL Prov			48.466.000	
	- Transpor PJO dna PJAL [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Pendamping Kelas [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	150.000	450.000	
	- Panitia Lokal [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [9 ORG x 8 HR x 1 TR]	72,00 OH	100.000	7.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [9 ORG x 7 HR x 1 TR]	63,00 OH	633.600	39.916.000	
	>> Enumerator			592.680.000	
	- Transpor [100 ORG x 1 TR]	100,00 OK	531.600	53.160.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [100 ORG x 8 HR x 1 TR]	800,00 OH	120.000	96.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [100 ORG x 7 HR x 1 TR]	700,00 OH	633.600	443.520.000	
	>> Tim Pengajar			58.596.000	
	- Transpor [5 ORG x 1 TR]	5,00 OK	7.044.000	35.220.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [5 ORG x 2 HR x 1 TR]	10,00 OH	120.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 ORG x 7 HR x 1 TR]	35,00 OH	633.600	22.176.000	
	>> Tim Mandat			9.424.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	7.044.000	7.044.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	120.000	480.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	633.600	1.900.000	
	> PROVINSI SULAWESI TENGAH			1.693.163.000	
	>> PESERTA DAERAH			82.270.000	
	- Transpor lokal Ka Dinkes Provinsi [1 ORG x 2 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transpor lokal BPS Provinsi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpor paket meeting BPS kab/kota [13 ORG x 1 TR]	13,00 OK	520.000	6.760.000	
	- Transpor paket meeting PJO kab/kota [13 ORG x 1 TR]	13,00 OK	520.000	6.760.000	
	- Transpor paket meeting PAL kab/kota [13 ORG x 1 TR]	13,00 OK	520.000	6.760.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [39 ORG x 3 HR x 1 TR]	117,00 OH	130.000	15.210.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	110.000	330.000	
	- Paket Meeting Fullboard [40 ORG x 2 HR x 1 TR]	80,00 OH	575.000	46.000.000	
	>> Peserta Pusat (PJT Prov, SAL Prov & Korwil)			71.844.000	
	- Transpor [6 ORG x 1 TR]	6,00 OK	6.204.000	37.224.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [6 ORG x 9 HR x 1 TR]	54,00 OH	130.000	7.020.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 ORG x 8 HR x 1 TR]	48,00 OH	575.000	27.600.000	
	>> PJT Kab/Kota BS Biomedis			8.872.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	3.102.000	3.102.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 9 HR x 1 TR]	9,00 OH	130.000	1.170.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 8 HR x 1 TR]	8,00 OH	575.000	4.600.000	
	>> PJT KAB/KOTA Non Biomedis			98.004.000	
	- Transpor [12 ORG x 1 TR]	12,00 OK	3.102.000	37.224.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [12 ORG x 8 HR x 1 TR]	96,00 OH	130.000	12.480.000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 7 HR x 1 TR]	84,00 OH	575.000	48.300.000	
	>> Panitia Lokal, Pendamping Kelas, PJO, PJAL Prov			68.880.000	
	- Transpor PJO dan PJAL [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Pendamping Kelas [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	150.000	900.000	
	- Panitia Lokal [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [12 ORG x 9 HR x 1 TR]	108,00 OH	110.000	11.880.000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 8 HR x 1 TR]	96,00 OH	575.000	55.200.000	
	>> Enumerator Kesmas Non Biomedis			1.072.320.000	
	- Transpor [192 ORG x 1 TR]	192,00 OK	520.000	99.840.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [192 ORG x 8 HR x 1 TR]	1.536,00 OH	130.000	199.680.000	
	- Paket Meeting Fullboard [192 ORG x 7 HR x 1 TR]	1.344,00 OH	575.000	772.800.000	
	>> Enumerator Kesmas Biomedis			125.800.000	
	- Transpor [20 ORG x 1 TR]	20,00 OK	520.000	10.400.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [20 ORG x 9 HR x 1 TR]	180,00 OH	130.000	23.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 8 HR x 1 TR]	160,00 OH	575.000	92.000.000	
	>> Tim Pengajar			121.704.000	
	- Transpor [11 ORG x 1 TR]	11,00 OK	6.204.000	68.244.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [11 ORG x 2 HR x 1 TR]	22,00 OH	130.000	2.860.000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 ORG x 8 HR x 1 TR]	88,00 OH	575.000	50.600.000	
	>> Tim mandat			8.449.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 TR]	1,00 OK	6.204.000	6.204.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 4 HR x 1 TR]	4,00 OH	130.000	520.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	575.000	1.725.000	
	>> PDGI dan Examinator			35.020.000	
	- Transpor [17 ORG x 1 TR]	17,00 OK	520.000	8.840.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [17 ORG x 3 HR x 1 TR]	51,00 OH	130.000	6.630.000	
	- Paket Meeting Fullboard [17 ORG x 2 HR x 1 TR]	34,00 OH	575.000	19.550.000	
E	<i>PELAKSANAAN PENGUMPULAN DATA</i>			20.473.317.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.162-S R A G E N)			288.640.000	RM
	- Pengiriman Kuesioner dari Kab/Kota ke Pusat	66,00 KK	2.000.000	132.000.000	
	- Pengiriman Alat Kesmas (Kaltim, Kepri, Sulbar)	80,00 TIM	1.958.000	156.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			1.471.610.000	RM
	- ATK dan Penggandaan Kab/Kota [1 PKT x 66 KK]	66,00 PKT	1.500.000	99.000.000	
	- Pelampung	300,00 BH	200.000	60.000.000	
	> INSTRUMEN/KUESIONER KESMAS RT			29.952.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	3.600,00 RT	900	3.240.000	
	- Provinsi Jambi	6.280,00 RT	900	5.652.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	6.920,00 RT	900	6.228.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	5.240,00 RT	900	4.716.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	2.080,00 RT	900	1.872.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	2.960,00 RT	900	2.664.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	6.200,00 RT	900	5.580.000	
	> Instrumen/Kuesioner Kesmas Individu			416.000.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	18.000,00 IND	2.500	45.000.000	
	- Provinsi Jambi	31.400,00 IND	2.500	78.500.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	34.600,00 IND	2.500	86.500.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	26.200,00 IND	2.500	65.500.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	10.400,00 IND	2.500	26.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	14.800,00 IND	2.500	37.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Provinsi Sulawesi Tengah	31.000,00 IND	2.500	77.500.000	
	> Map Plastik Kuesioner			166.400.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	3.600,00 RT	5.000	18.000.000	
	- Provinsi Jambi	6.280,00 RT	5.000	31.400.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	6.920,00 RT	5.000	34.600.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	5.240,00 RT	5.000	26.200.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	2.080,00 RT	5.000	10.400.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	2.960,00 RT	5.000	14.800.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	6.200,00 RT	5.000	31.000.000	
	> Cetak Buku Pedoman			700.258.000	
	- Cetak Buku Pedoman Kuesioner [1209 ORG x 1 PKT]	1.209,00 EKS	250.000	302.250.000	
	- Cetak Buku Pedoman Manajemen Data (Mandat) [1016 ORG x 1 PKT]	1.016,00 EKS	200.000	203.200.000	
	- Cetak Buku Pedoman Pengorganisasian Lapangan [367 ORG x 1 PKT]	367,00 EKS	200.000	73.400.000	
	- Cetak buku Peraga [1136 EKS x 1 PKT]	1.136,00 EKS	60.000	68.160.000	
	- Cetak informed consent (PSP) [33280 RUTA x 4 LBR]	133.120,00 EKS	150	19.968.000	
	- Cetak Kartu Hasil [16640 ORG x 10 LBR]	166.400,00 EKS	200	33.280.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			1.742.700.000	RM
	> Bahan Kontak Kesmas RT			1.664.000.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	3.600,00 RT	50.000	180.000.000	
	- Provinsi Jambi	6.280,00 RT	50.000	314.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	6.920,00 RT	50.000	346.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	5.240,00 RT	50.000	262.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	2.080,00 RT	50.000	104.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	2.960,00 RT	50.000	148.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	6.200,00 RT	50.000	310.000.000	
	> Bahan Kontak Biomedis Individu			40.950.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur [300 RT x 3 IND]	900,00 IND	35.000	31.500.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah [90 RT x 3 IND]	270,00 IND	35.000	9.450.000	
	> Operasional Untuk Lab Lapangan Biomedis			9.750.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	30,00 BS	250.000	7.500.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	9,00 BS	250.000	2.250.000	
	> Packing Alat Kesmas			28.000.000	
	- Prov Kaltim, Kaltara, Sulbar	56,00 TIM	500.000	28.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			15.512.127.000	RM
	> Provinsi Kepulauan Riau			1.727.520.000	
	>> Enumerator			1.727.520.000	
	- Transpor Lokal [124 ORG x 1 PP]	124,00 OK	150.000	18.600.000	
	- Uang Harian Perjadi Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [124 ORG x 36 HR x 1 TR]	4.464,00 OH	150.000	669.600.000	
	- Uang Penginapan [124 ORG x 35 HR]	4.340,00 OH	198.000	859.320.000	
	- Transpor Daerah Sulit [36 BS x 1 KL]	36,00 OK	2.500.000	90.000.000	
	- Transpor Penunjuk Jalan BPS [360 BS x 1 KL]	360,00 OK	150.000	54.000.000	
	- Transport Pindah BS	360,00 BS	100.000	36.000.000	
	> Provinsi Jambi			2.401.600.000	
	>> Enumerator			2.401.600.000	
	- Transpor Lokal [216 ORG x 1 PP]	216,00 OK	150.000	32.400.000	
	- Uang Harian Perjadi Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [216 ORG x 36 HR x 1 TR]	7.776,00 OH	150.000	1.166.400.000	
	- Uang Penginapan [216 ORG x 35 HR]	7.560,00 OH	130.000	982.800.000	
	- Transpor Daerah Sulit [63 BS x 1 KL]	63,00 OK	1.000.000	63.000.000	
	- Transpor Penunjuk Jalan BPS [628 BS x 1 KL]	628,00 OK	150.000	94.200.000	
	- Transport Pindah BS	628,00 BS	100.000	62.800.000	
	> Provinsi Kalimantan Tengah			2.954.300.000	
	>> Enumerator			2.954.300.000	
	- Transpor Lokal [240 ORG x 1 PP]	240,00 OK	150.000	36.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [240 ORG x 36 HR x 1 TR]	8.640,00 OH	140.000	1.209.600.000	
	- Uang Penginapan [240 ORG x 35 HR]	8.400,00 OH	164.750	1.383.900.000	
	- Transpor Daerah Sulit [69 BS x 1 KL]	69,00 OK	2.200.000	151.800.000	
	- Transpor Penunjuk Jalan BPS [692 BS x 1 KL]	692,00 OK	150.000	103.800.000	
	- Transport Pindah BS	692,00 BS	100.000	69.200.000	
	> Provinsi Kalimantan Timur			2.589.634.000	
	>> Enumerator			2.589.634.000	
	- Transpor Lokal [172 ORG x 1 PP]	172,00 OK	150.000	25.800.000	
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [172 ORG x 36 HR x 1 TR]	6.192,00 OH	170.000	1.052.640.000	
	- Uang Penginapan [172 ORG x 35 HR]	6.020,00 OH	201.000	1.210.020.000	
	- Uang harian tambahan BS biomedis [36 ORG x 1 HR x 4 BS x 1 TR]	144,00 OH	170.000	24.480.000	
	- Uang penginapan tambahan BS biomedis [36 ORG x 1 HR x 4 BS]	144,00 OH	201.000	28.944.000	
	- Transpor Daerah Sulit [52 BS x 1 KL]	52,00 OK	3.000.000	156.000.000	
	- Transpor Penunjuk Jalan BPS [367 BS x 1 KL]	367,00 OK	150.000	55.050.000	
	- Transport Pindah BS	367,00 BS	100.000	36.700.000	
	> Provinsi Kalimantan Utara			1.109.960.000	
	>> Enumerator			1.109.960.000	
	- Transpor Lokal [72 ORG x 1 PP]	72,00 OH	150.000	10.800.000	
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [72 ORG x 36 HR x 1 TR]	2.592,00 OH	170.000	440.640.000	
	- Uang Penginapan [72 ORG x 35 HR]	2.520,00 OH	201.000	506.520.000	
	- Transpor Daerah Sulit [20 BS x 1 KL]	20,00 OK	5.000.000	100.000.000	
	- Transpor Penunjuk Jalan BPS [208 BS x 1 KL]	208,00 OK	150.000	31.200.000	
	- Transport Pindah BS	208,00 BS	100.000	20.800.000	
	> Provinsi Sulawesi Barat			1.386.000.000	
	>> Enumerator			1.386.000.000	
	- Transpor Lokal [100 ORG x 1 PP]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [100 ORG x 36 HR x 1 TR]	3.600,00 OH	160.000	576.000.000	
	- Uang Penginapan [100 ORG x 35 HR]	3.500,00 OH	176.000	616.000.000	
	- Transpor Daerah Sulit [30 BS x 1 KL]	30,00 OK	3.500.000	105.000.000	
	- Transpor Penunjuk Jalan [296 BS x 1 KL]	296,00 OK	150.000	44.400.000	
	- Transport Pindah BS	296,00 BS	100.000	29.600.000	
	> Provinsi Sulawesi Tengah			3.343.113.000	
	>> Enumerator			3.343.113.000	
	- Transpor Lokal [212 ORG x 1 PP]	212,00 OK	150.000	31.800.000	
	- Uang Harian Perjadin Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [212 ORG x 36 HR x 1 TR]	7.632,00 OH	150.000	1.144.800.000	
	- Uang Penginapan [212 ORG x 35 HR]	7.420,00 OH	237.750	1.764.105.000	
	- Uang harian tambahan BS biomedis [8 ORG x 1 HR x 4 BS x 1 TR]	32,00 OH	150.000	4.800.000	
	- Uang penginapan tambahan BS biomedis [8 ORG x 1 HR x 4 BS]	32,00 OH	237.750	7.608.000	
	- Transpor Daerah Sulit [60 BS x 1 KL]	60,00 OK	4.000.000	240.000.000	
	- Transpor Penunjuk Jalan [600 BS x 1 KL]	600,00 OK	150.000	90.000.000	
	- Transport Pindah BS	600,00 BS	100.000	60.000.000	
526112	Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.162-S R A G E N)			1.458.240.000	RM
	> Alat Ukur Tinggi Badan			426.000.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	31,00 TIM	1.500.000	46.500.000	
	- Provinsi Jambi	54,00 TIM	1.500.000	81.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	60,00 TIM	1.500.000	90.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	43,00 TIM	1.500.000	64.500.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	18,00 TIM	1.500.000	27.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	25,00 TIM	1.500.000	37.500.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	53,00 TIM	1.500.000	79.500.000	
	> Alat Ukur Berat Badan			511.200.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	31,00 TIM	1.800.000	55.800.000	
	- Provinsi Jambi	54,00 TIM	1.800.000	97.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Provinsi Kalimantan Tengah	60,00 TIM	1.800.000	108.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	43,00 TIM	1.800.000	77.400.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	18,00 TIM	1.800.000	32.400.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	25,00 TIM	1.800.000	45.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	53,00 TIM	1.800.000	95.400.000	
	> Alat Ukur Lingkar Perut			14.200.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	31,00 TIM	50.000	1.550.000	
	- Provinsi Jambi	54,00 TIM	50.000	2.700.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	60,00 TIM	50.000	3.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	43,00 TIM	50.000	2.150.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	18,00 TIM	50.000	900.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	25,00 TIM	50.000	1.250.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	53,00 TIM	50.000	2.650.000	
	> Pita LILA			2.840.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	31,00 TIM	10.000	310.000	
	- Provinsi Jambi	54,00 TIM	10.000	540.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	60,00 TIM	10.000	600.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	43,00 TIM	10.000	430.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	18,00 TIM	10.000	180.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	25,00 TIM	10.000	250.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	53,00 TIM	10.000	530.000	
	> Tensi Meter			426.000.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	31,00 TIM	1.500.000	46.500.000	
	- Provinsi Jambi	54,00 TIM	1.500.000	81.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	60,00 TIM	1.500.000	90.000.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	43,00 TIM	1.500.000	64.500.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	18,00 TIM	1.500.000	27.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	25,00 TIM	1.500.000	37.500.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	53,00 TIM	1.500.000	79.500.000	
	> Tas Alat			78.000.000	
	- Provinsi Kepulauan Riau	34,00 TIM	250.000	8.500.000	
	- Provinsi Jambi	59,00 TIM	250.000	14.750.000	
	- Provinsi Kalimantan Tengah	66,00 TIM	250.000	16.500.000	
	- Provinsi Kalimantan Timur	47,00 TIM	250.000	11.750.000	
	- Provinsi Kalimantan Utara	20,00 TIM	250.000	5.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Barat	28,00 TIM	250.000	7.000.000	
	- Provinsi Sulawesi Tengah	58,00 TIM	250.000	14.500.000	
F	<i>SUPERVISI</i>			2.037.189.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.162-S R A G E N)			1.726.989.000	RM
	> Provinsi Kepulauan Riau			181.623.000	
	>> PJT Provinsi			14.714.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 PP]	1,00 OK	5.059.000	5.059.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [1 ORG x 3 KK]	3,00 OK	185.000	555.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 HR x 1 TR]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 9 HR]	9,00 OH	600.000	5.400.000	
	>> PJT KK			126.359.000	
	- Transport [7 ORG x 3 KL]	21,00 OT	1.800.000	37.800.000	
	- Transpor dari Ibu Kota Prov ke Kab/Kota [7 ORG x 1 KL]	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 20 HR]	140,00 OH	370.000	51.800.000	
	- Uang Penginapan [7 ORG x 19 HR]	133,00 OH	237.600	31.600.000	
	- Uang Penginapan H-1 Puldat [7 ORG x 1 HR]	7,00 OH	237.000	1.659.000	
	>> Tim SAL dan Manajemen Korwil			29.310.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [2 ORG x 3 KK]	6,00 OK	185.000	1.110.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 HR x 1 TR]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	>> Dinkes Provinsi			11.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [2 ORG x 2 KK]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KK]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KK]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	> Provinsi Jambi			209.224.000	
	>> PJT Provinsi			11.924.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 PP]	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [1 ORG x 3 KK]	3,00 OK	241.400	724.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 HR x 1 TR]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 9 HR]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	>> PJT KK			164.652.000	
	- Transport [11 ORG x 3 KL]	33,00 OT	1.000.000	33.000.000	
	- Transpor dari Ibu Kota Prov ke Kab/Kota [11 ORG x 3 KL]	33,00 OK	482.800	15.932.000	
	- Uang Harian [11 ORG x 20 HR x 1 TR]	220,00 OH	370.000	81.400.000	
	- Uang Penginapan [11 ORG x 19 HR]	209,00 OH	156.000	32.604.000	
	- Uang Penginapan H-1 Puldat [11 ORG x 1 HR]	11,00 OH	156.000	1.716.000	
	>> Tim SAL dan Manajemen Korwil			22.048.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [2 ORG x 3 KK]	6,00 OK	241.400	1.448.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 HR x 1 TR]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	>> Dinkes Provinsi			10.600.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KK]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KK]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KK]	8,00 OH	520.000	4.160.000	
	> Provinsi Kalimantan Tengah			304.538.000	
	>> PJT Provinsi			13.701.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 PP]	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [1 ORG x 3 KK]	3,00 OK	390.000	1.170.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 HR x 1 TR]	10,00 OH	360.000	3.600.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 9 HR]	9,00 OH	659.000	5.931.000	
	>> PJT KK			251.915.000	
	- Transport [14 ORG x 3 KL]	42,00 OT	1.500.000	63.000.000	
	- Transpor dari Lokasi TC ke Kab/Kota [14 ORG x 3 PP]	42,00 OK	780.000	32.760.000	
	- Uang Harian [14 ORG x 20 HR x 1 TR]	280,00 OH	360.000	100.800.000	
	- Uang Penginapan [14 ORG x 19 HR]	266,00 OH	197.700	52.588.000	
	- Uang Penginapan H-1 Puldat [14 ORG x 1 HR]	14,00 OH	197.700	2.767.000	
	>> Tim SAL dan Manajemen Korwil			27.402.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [2 ORG x 3 KK]	6,00 OK	390.000	2.340.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 HR x 1 TR]	20,00 OH	360.000	7.200.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	659.000	11.862.000	
	>> Dinkes Provinsi			11.520.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KK]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KK]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KK]	8,00 OH	650.000	5.200.000	
	> Provinsi Kalimantan Timur			296.702.000	
	>> PJT Provinsi			19.450.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 PP]	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [1 ORG x 3 KK]	3,00 OK	971.429	2.914.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 HR x 1 TR]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 9 HR]	9,00 OH	804.000	7.236.000	
	>> PJT KK			224.240.000	
	- Transport [10 ORG x 3 KL]	30,00 OT	1.500.000	45.000.000	
	- Transpor dari Lokasi TC ke Kab/Kota [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	1.500.000	45.000.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 20 HR x 1 TR]	200,00 OH	430.000	86.000.000	
	- Uang Penginapan [10 ORG x 19 HR]	190,00 OH	241.200	45.828.000	
	- Uang Penginapan H-1 Puldat [10 ORG x 1 HR]	10,00 OH	241.200	2.412.000	
	>> Tim SAL dan Manajemen Korwil			37.572.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [2 ORG x 3 KK]	6,00 OK	750.000	4.500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 HR x 1 TR]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	804.000	14.472.000	
	>> Dinkes Prov			15.440.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KK]	4,00 OT	970.000	3.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KK]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KK]	8,00 OH	800.000	6.400.000	
	> Provinsi Kalimantan Utara			189.531.000	
	>> PJT Provinsi			20.450.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 PP]	1,00 OK	6.000.000	6.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [1 ORG x 3 KK]	3,00 OK	971.500	2.914.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 HR x 1 TR]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 9 HR]	9,00 OH	804.000	7.236.000	
	>> PJT KK			113.620.000	
	- Transport [5 ORG x 3 KL]	15,00 OT	2.500.000	37.500.000	
	- Transpor dari Lokasi TC ke Kab/Kota [5 ORG x 3 PP]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 20 HR x 1 TR]	100,00 OH	430.000	43.000.000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 19 HR]	95,00 OH	241.200	22.914.000	
	- Uang Penginapan H-1 Puldat [5 ORG x 1 HR]	5,00 OH	241.200	1.206.000	
	>> Tim SAL dan Manajemen Korwil			40.901.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [2 ORG x 3 KK]	6,00 OK	971.500	5.829.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 HR x 1 TR]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	804.000	14.472.000	
	>> Dinkes Prov			14.560.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KK]	4,00 OT	750.000	3.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KK]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KK]	8,00 OH	800.000	6.400.000	
	> Provinsi Sulawesi Barat			178.122.000	
	>> PJT Provinsi			15.233.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 PP]	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [1 ORG x 3 KK]	3,00 OK	265.800	797.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 HR x 1 TR]	10,00 OH	410.000	4.100.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 9 HR]	9,00 OH	704.000	6.336.000	
	>> PJT KK			119.903.000	
	- Transport [6 ORG x 3 KL]	18,00 OT	2.000.000	36.000.000	
	- Transpor dari Lokasi TC ke Kab/Kota [6 ORG x 3 KL]	18,00 OK	520.000	9.360.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 20 HR x 1 TR]	120,00 OH	410.000	49.200.000	
	- Uang Penginapan [6 ORG x 19 HR]	114,00 OH	211.200	24.076.000	
	- Uang Penginapan H-1 Puldat [6 ORG x 1 HR]	6,00 OH	211.200	1.267.000	
	>> Tim SAL dan Manajemen Korwil			30.466.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [2 ORG x 3 KK]	6,00 OK	265.800	1.594.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 HR x 1 TR]	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	704.000	12.672.000	
	>> Dinkes Prov			12.520.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KK]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KK]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KK]	8,00 OH	700.000	5.600.000	
	> Provinsi Sulawesi Tengah			367.249.000	
	>> PJT Provinsi			18.784.000	
	- Transpor [1 ORG x 1 PP]	1,00 OK	6.204.000	6.204.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [1 ORG x 3 KK]	3,00 OK	260.000	780.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 HR x 1 TR]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 9 HR]	9,00 OH	900.000	8.100.000	
	>> PJT KK			307.657.000	
	- Transport [13 ORG x 3 KL]	39,00 OT	3.000.000	117.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor dari Lokasi TC ke Kab/Kota [13 ORG x 3 PP]	39,00 OK	520.000	20.280.000	
	- Uang Harian [13 ORG x 20 HR x 1 TR]	260,00 OH	370.000	96.200.000	
	- Uang Penginapan [13 ORG x 19 HR]	247,00 OH	285.300	70.469.000	
	- Uang Penginapan H-1 Puldat [13 ORG x 1 HR]	13,00 OH	285.300	3.708.000	
	>> Tim SAL dan Manajemen Korwil			30.368.000	
	- Transpor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	6.204.000	12.408.000	
	- Transpor ke Kab/Kota [2 ORG x 3 KK]	6,00 OK	260.000	1.560.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 HR x 1 TR]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	500.000	9.000.000	
	>> Dinkes Prov			10.440.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KK]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KK]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KK]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			310.200.000	RM
	> Provinsi Kepulauan Riau			32.550.000	
	>> Dinkes KK			32.550.000	
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 7 KK]	105,00 OT	160.000	16.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 7 KK]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	> Provinsi Jambi			51.150.000	
	>> Dinkes KK			51.150.000	
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 11 KK]	165,00 OT	160.000	26.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 11 KK]	165,00 OH	150.000	24.750.000	
	> Provinsi Kalimantan Tengah			63.000.000	
	>> Dinkes KK			63.000.000	
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 14 KK]	210,00 OT	160.000	33.600.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 14 KK]	210,00 OH	140.000	29.400.000	
	> Provinsi Kalimantan Timur			49.500.000	
	>> Dinkes KK			49.500.000	
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 10 KK]	150,00 OT	160.000	24.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 10 KK]	150,00 OH	170.000	25.500.000	
	> Provinsi Kalimantan Utara			24.750.000	
	>> Dinkes KK			24.750.000	
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 5 KK]	75,00 OT	160.000	12.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 5 KK]	75,00 OH	170.000	12.750.000	
	> Provinsi Sulawesi Barat			28.800.000	
	>> Dinkes KK			28.800.000	
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 6 KK]	90,00 OT	160.000	14.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 6 KK]	90,00 OH	160.000	14.400.000	
	> Provinsi Sulawesi Tengah			60.450.000	
	>> Dinkes KK			60.450.000	
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 13 KK]	195,00 OT	160.000	31.200.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HR x 13 KK]	195,00 OH	150.000	29.250.000	
G	<u>PENYUSUNAN LAPORAN</u>			361.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			1.000.000	RM
	- ATK dan penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			17.400.000	RM
	- Narasumber [8 ORG x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			342.800.000	RM
	- Transpor [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	1.885.000	150.800.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [40 ORG x 3 HR x 2 KL]	240,00 OH	130.000	31.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [40 ORG x 3 HR x 2 KL]	240,00 OH	670.000	160.800.000	
H	<u>PENYAMPAIAN LAPORAN KE DAERAH PENELITIAN</u>			1.200.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N) - ATK - Penggandaan - computer suplies - seminar kit	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 200,00 PKT	3.000.000 1.500.000 3.000.000 100.000	27.500.000 3.000.000 1.500.000 3.000.000 20.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Narasumber [10 ORG x 2 JAM] - Moderator [2 ORG x 1 KL]	20,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 700.000	21.400.000 20.000.000 1.400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Transpor [200 ORG x 1 KL] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard Luar Kota [200 ORG x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard [200 ORG x 2 HR x 1 KL]	200,00 OK 600,00 OH 400,00 OH	3.540.000 160.000 870.000	1.152.000.000 708.000.000 96.000.000 348.000.000	RM
4010.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		9.840.173.000	
007	Lokasi : KAB. KARANGANYAR Peralatan dan Mesin			1.152.900.000	P
<i>A</i>	<i>Alat Laboratorium</i>			<i>1.152.900.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Derivatizer - Microplate Spectrophotometer - Mini Centrifuge - Mikropipet 1-10 ul - Mikropipet 1-10 ml - Mesin Pengayak Tepung - Neraca analitik 0.01 mg - UPS 3000VA - Blender laboratorium - Mesin Crusher Kayu - Lemari Bahan Kimia - Anak Timbangan F1 (1mg-100g)	1,00 PKT 1,00 BH 2,00 BH 2,00 BH 1,00 BH 1,00 BH 1,00 BH 4,00 BH 2,00 BH 1,00 BH 1,00 BH 1,00 BH	274.738.750 382.869.500 9.488.500 6.325.000 6.670.000 27.723.000 179.065.000 17.700.000 11.895.000 34.200.000 110.000.000 11.418.750	1.152.900.000 274.738.000 382.869.000 18.977.000 12.650.000 6.670.000 27.723.000 179.065.000 70.800.000 23.790.000 34.200.000 110.000.000 11.418.000	RM
008	Gedung dan Bangunan			1.490.259.000	P
<i>A</i>	<i>Pembangunan Laboratorium Farmakologi</i>			<i>1.164.200.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Pembangunan fisik Lab Farmakologi - Konsultan Perencana - Konsultan Manajemen Konstruksi - Pengelola Proyek	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	1.000.800.000 49.800.000 38.500.000 66.900.000	1.156.000.000 1.000.800.000 49.800.000 38.500.000 66.900.000	RM
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Pokja pengadaan - Panitia penerima	5,00 OK 5,00 OK	1.020.000 620.000	8.200.000 5.100.000 3.100.000	RM
<i>B</i>	<i>Pembangunan Pagar Kebun dan pembangunan Kamar Mandi (Toilet) KTO Tegal Gedhe</i>			<i>167.368.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Pembangunan Pagar - Pembangunan Kamar mandi KTO (Toilet) Tegal Gedhe	1,00 PKT 1,00 PKT	100.000.000 67.368.000	167.368.000 100.000.000 67.368.000	RM
<i>C</i>	<i>Penambahan daya listrik untuk laboratorium</i>			<i>158.691.000</i>	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.162-S R A G E N) - Penambahan daya listrik	1,00 PKT	158.691.500	158.691.000	RM
051	Melaksanakan Layanan Perencanaan, Penganggaran, Monitoring dan Evaluasi, Data dan Informasi			1.237.890.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Layanan Perencanaan, Penganggaran</i>			47.584.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			2.400.000	RM
	- Konsumsi [24 ORG x 2 HR]	48,00 OK	50.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			4.000.000	RM
	> Perencanaan dan Penganggaran 2019			4.000.000	
	- Jasa narasumber Eselon 2 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			41.184.000	RM
	- Transpor [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	2.500.000	20.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OH	954.000	15.264.000	
	- Uang harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16,00 OH	370.000	5.920.000	
B	<i>Penyusunan Monitoring dan Evaluasi</i>			221.784.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			7.400.000	RM
	- Konsumsi [24 ORG x 2 HR]	48,00 OK	50.000	2.400.000	
	- ATK dan Penggandaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			8.000.000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi 2018			8.000.000	
	- Jasa narasumber Eselon 2 [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			206.384.000	RM
	- Transpor [4 ORG x 4 KL]	16,00 OK	3.000.000	48.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 4 KEG]	32,00 OH	600.000	19.200.000	
	- Uang harian [4 ORG x 2 HR x 4 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	> Penyusunan Laporan Riskesdas 2018			122.224.000	
	- Transpor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	3.321.200	66.424.000	
	- Penginapan [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Uang harian [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	530.000	31.800.000	
D	<i>Forum Koordinasi Lintas Unit</i>			238.680.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			238.680.000	RM
	> Undangan/Koordinasi Perencanaan dan Penganggaran (RENJA, Trilateral Meeting, RENSTRA, RPK, RKA, Revisi Anggaran)			116.100.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta [3 ORG x 6 TR]	18,00 OT	2.500.000	45.000.000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 3 HR x 6 TR]	54,00 OH	610.000	32.940.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 6 TR]	72,00 OH	530.000	38.160.000	
	> Undangan/Koordinasi Moonev ke Jakarta (LAPTRI, SAKIP, LAK, LAPTAH)			116.100.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta [3 ORG x 6 TR]	18,00 OT	2.500.000	45.000.000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 3 HR x 6 TR]	54,00 OH	610.000	32.940.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 6 TR]	72,00 OH	530.000	38.160.000	
	> REKONSILIASI DAN REVISI DIPA KE SEMARANG			6.480.000	
	- Transport Tawangmangu-Semarang [3 ORG x 3 TR]	9,00 OH	350.000	3.150.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 3 TR]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
E	<i>Layanan Bidang Ilmiah dan Etik</i>			729.842.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			7.832.000	RM
	- Konsumsi [48 ORG x 3 HR]	144,00 ORG	53.000	7.632.000	
	- ATK	1,00 PKT	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			39.000.000	RM
	> Pengelolaan Kesekretariatan PPI			39.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Anggota [10 ORG x 10 BLN]	100,00 OB	300.000	30.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			24.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Etik - biaya sub set data <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N) > Pembinaan dan Bimbingan - Narasumber/pakar [6 ORG x 2 JAM x 2 KEG] > Koordinasi dan Monev Riset Multi Centre (RCT) - Narasumber eselon I [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] - Narasumber pakar [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Moderator [2 ORG x 2 KEG] > Pengolahan Data dan Penyusunan Laporan RCT - Narasumber pakar [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	6,00 PNLT 84,00 PKT 24,00 OB 2,00 OJ 16,00 OJ 4,00 OK 2,00 OJ	500.000 250.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 500.000 1.000.000	3.000.000 21.000.000 46.000.000 24.000.000 24.000.000 20.000.000 2.000.000 16.000.000 2.000.000 2.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N) > Forum Koordinasi Lintas Unit - Transport [2 ORG x 9 BLN x 1 TR] - Uang Harian [2 ORG x 9 BLN x 3 HR] - Uang Penginapan [2 ORG x 9 BLN x 2 HR] > Pendampingan Pelaksanaan Penelitian - Transport [1 ORG x 13 PEN x 1 TR] - Uang Harian [1 ORG x 13 PEN x 3 HR] - Uang Penginapan [1 ORG x 13 PEN x 2 HR]	18,00 OT 54,00 OH 36,00 OH 13,00 OH 39,00 OH 26,00 OH	3.000.000 530.000 610.000 400.000 370.000 450.000	104.580.000 54.000.000 28.620.000 21.960.000 31.330.000 5.200.000 14.430.000 11.700.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N) > Pembinaan dan Bimbingan (Protokol 2019, Monev 2018, Pelaporan 2018) - Transport [30 ORG x 2 KEG] - Uang harian [30 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Paket meeting [30 ORG x 2 HR x 2 KEG] > Koordinasi dan Monev Riset Multi Centre (RCT) - Transport narasumber/moderator [5 ORG x 2 KEG] - Transport peneliti (Pulau Jawa pp) [40 ORG x 2 KEG] - Transport tim inti dan admin Tawangmangu [10 ORG x 2 KEG] - Uang harian fullboard luar kota [55 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Paket meeting fullboard luar kota [55 ORG x 2 HR x 2 KEG] > Pengolahan Data dan Penyusunan Laporan RCT - Transport narasumber/moderator [2 ORG x 2 KEG] - Transport peneliti (Pulau Jawa pp) [34 ORG x 2 KEG] - Transport tim inti dan admin Tawangmangu [4 ORG x 2 KEG] - Uang harian fullboard luar kota [40 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Paket meeting fullboard luar kota [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	60,00 OT 180,00 OH 120,00 OH 10,00 OT 80,00 OT 20,00 OT 330,00 OH 220,00 OH 4,00 OT 68,00 OT 8,00 OT 240,00 OH 160,00 OH	250.000 130.000 500.000 2.500.000 500.000 200.000 130.000 500.000 2.500.000 500.000 200.000 130.000 500.000	98.400.000 15.000.000 23.400.000 60.000.000 221.900.000 25.000.000 40.000.000 4.000.000 42.900.000 110.000.000 156.800.000 10.000.000 34.000.000 1.600.000 31.200.000 80.000.000	RM
052	Melaksanakan Layanan Umum, Dokumentasi dan Jejaring			1.146.204.000	P
A	<i>Layanan Informasi, Publikasi dan Jejaring</i>			<i>1.146.204.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N) > Bahan Informasi - Bahan dasar (jahe, kencur, temulawak, secang) > Perpustakaan - Penggandaan warna Hitam Putih - Penggandaan berwarna > Rapat koordinasi persiapan seminar - konsumsi rapat full day [32 ORG x 3 HR x 2 KEG]	1,00 PKT 3.000,00 PT 1.600,00 EKS 192,00 OK	29.741.000 160 1.000 53.000	29.741.000 2.080.000 480.000 1.600.000 10.176.000 10.176.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N) > Tim penyusun majalah Warta - penanggung jawab [1 ORG x 2 TER] - redaktur [1 OR x 2 TER] - editor [3 ORG x 2 TER] - desain grafis [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER 2,00 OTER 6,00 OTER 2,00 OTER	400.000 300.000 250.000 180.000	9.520.000 800.000 600.000 1.500.000 360.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<ul style="list-style-type: none"> - fotografer [1 OR x 2 TER] - sekretariat [1 OR x 2 TER] - pembuat artikel [1 OR x 2 TER x 28 HAL] <p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Pameran <ul style="list-style-type: none"> - Sewa stand pameran > Perpustakaan <ul style="list-style-type: none"> - Penjilidan Koleksi - Prosiding seminar > Media informasi <ul style="list-style-type: none"> - Pengelolaan website institusi - Pembuatan E-book - Pembuatan aplikasi ensiklopedia tanaman obat - Pembuatan papan informasi site map kebun - Pembuatan video company profile - Pembuatan video dokumentasi > Branding <ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan landmark kebun tanaman obat - Branding bus operasional - Branding mini bus operasional - Branding mobil box operasional 	<ul style="list-style-type: none"> 2,00 OTER 2,00 OTER 56,00 OTER 3,00 PKT 30,00 BH 5,00 BH 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 2,00 PKT 1,00 PKT 2,00 PKT 3,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 400,00 EKS 600,00 OTER 400,00 EKS 10.000,00 EKS 15,00 EKS 10,00 PKT 10,00 BH 5,00 BH 500,00 BH 500,00 BH 500,00 BH 2.000,00 BH 6,00 OH 9,00 OH 3,00 OT 6,00 OH 9,00 OH 3,00 OT 18,00 OH 24,00 OH 6,00 OT 78,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 180.000 150.000 100.000 25.000.000 50.000 350.000 13.750.000 2.760.000 9.000.000 2.365.000 25.000.000 15.000.000 23.298.000 8.180.000 4.780.000 2.860.000 111.000 99.000 145.000 3.000 135.000 365.000 230.000 400.000 40.300 86.300 36.333 5.000 486.000 370.000 300.000 600.000 420.000 300.000 610.000 530.000 3.000.000 370.000 	<ul style="list-style-type: none"> 360.000 300.000 5.600.000 249.204.000 75.000.000 75.000.000 3.250.000 1.500.000 1.750.000 85.240.000 13.750.000 2.760.000 9.000.000 4.730.000 25.000.000 30.000.000 85.714.000 69.894.000 8.180.000 4.780.000 2.860.000 293.241.000 201.775.000 44.400.000 59.400.000 58.000.000 30.000.000 2.025.000 3.650.000 2.300.000 2.000.000 91.466.000 20.150.000 43.150.000 18.166.000 10.000.000 552.242.000 57.126.000 7.146.000 2.916.000 3.330.000 900.000 8.280.000 3.600.000 3.780.000 900.000 41.700.000 10.980.000 12.720.000 18.000.000 402.156.000 109.386.000 28.860.000 	<ul style="list-style-type: none"> RM RM RM
521811	<p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Media informasi <ul style="list-style-type: none"> - Pencetakan buku Profil Institusi (isi 32 hal + cover) [1 JDL x 400 EKS] - Pencetakan majalah Warta Hortusmed (isi 28 hal + cover) [300 EKS x 2 TER] - Pencetakan buku pedoman/panduan [2 JDL x 200 EKS] - Pencetakan leaflet/brosur [10 JDL x 1000 EKS] - Pencetakan poster - Pencetakan foto dan pigura - Pencetakan X banner - Roll banner > Souvenir promosi institusi <ul style="list-style-type: none"> - Goodie bag - Kaos - Termos - Magnet kulkas [4 JNIS x 500 BH] 	<ul style="list-style-type: none"> 400,00 EKS 600,00 OTER 400,00 EKS 10.000,00 EKS 15,00 EKS 10,00 PKT 10,00 BH 5,00 BH 500,00 BH 500,00 BH 500,00 BH 2.000,00 BH 	<ul style="list-style-type: none"> 111.000 99.000 145.000 3.000 135.000 365.000 230.000 400.000 40.300 86.300 36.333 5.000 	<ul style="list-style-type: none"> 44.400.000 59.400.000 58.000.000 30.000.000 2.025.000 3.650.000 2.300.000 2.000.000 91.466.000 20.150.000 43.150.000 18.166.000 10.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> RM
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Pameran <ul style="list-style-type: none"> >> Event JawaTengah <ul style="list-style-type: none"> - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 TR] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 TR] - Transport [3 ORG x 1 TR] >> Event DIY <ul style="list-style-type: none"> - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 TR] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 TR] - Transport [3 ORG x 1 TR] >> Event DKI <ul style="list-style-type: none"> - Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 TR] - Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 2 TR] - Transport [3 ORG x 2 TR] > Forum Kerjasama Iptek TOJA <ul style="list-style-type: none"> >> Rapat koordinasi persiapan seminar <ul style="list-style-type: none"> - uang harian luar kota Jawa Tengah [13 ORG x 3 HR x 2 TR] 	<ul style="list-style-type: none"> 6,00 OH 9,00 OH 3,00 OT 6,00 OH 9,00 OH 3,00 OT 18,00 OH 24,00 OH 6,00 OT 	<ul style="list-style-type: none"> 486.000 370.000 300.000 600.000 420.000 300.000 610.000 530.000 3.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.916.000 3.330.000 900.000 3.600.000 3.780.000 900.000 10.980.000 12.720.000 18.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- transport peserta Jateng-Tawangmangu [3 ORG x 2 TR]	6,00 OT	300.000	1.800.000	
	- Penginapan [13 ORG x 2 HR x 2 TR]	52,00 OH	300.000	15.600.000	
	- transport peserta Jakarta/Bogor-Tawangmangu [5 ORG x 2 TR]	10,00 OT	3.000.000	30.000.000	
	- transport peserta Surabaya-Tawangmangu [2 ORG x 2 TR]	4,00 OT	1.000.000	4.000.000	
	- transport peserta Padang-Tawangmangu [1 ORG x 2 TR]	2,00 OT	4.563.000	9.126.000	
	- transport peserta Medan-Tawangmangu [1 ORG x 2 TR]	2,00 OT	5.000.000	10.000.000	
	- transport peserta Makassar-Tawangmangu [1 ORG x 2 TR]	2,00 OT	5.000.000	10.000.000	
	>> Seminar di medan			179.590.000	
	- uang harian seminar di Medan [22 ORG x 4 HR x 1 TR]	88,00 OH	370.000	32.560.000	
	- penginapan di Medan [22 ORG x 3 HR x 1 TR]	66,00 OH	530.000	34.980.000	
	- transport Jateng-Medan [8 ORG x 1 TR]	8,00 TR	5.500.000	44.000.000	
	- transport Jakarta/Bogor-Medan [11 ORG x 1 TR]	11,00 TR	4.750.000	52.250.000	
	- transport Surabaya-Medan [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	5.900.000	5.900.000	
	- transport Padang-Medan [1 TR x 1 ORG]	1,00 TR	3.000.000	3.000.000	
	- transport Makassar-Medan [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	6.900.000	6.900.000	
	>> Seminar di magelang			113.180.000	
	- uang harian seminar di Magelang [22 ORG x 4 HR x 1 KEG]	88,00 OH	370.000	32.560.000	
	- penginapan di Magelang [22 ORG x 3 HR x 1 KEG]	66,00 OH	486.000	32.076.000	
	- transport Jateng-Magelang [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OT	490.000	3.920.000	
	- transport Jakarta/Bogor-Magelang [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OT	3.000.000	33.000.000	
	- transport Surabaya-Magelang [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- transport Padang-Magelang [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OT	5.324.000	5.324.000	
	- transport Makassar-Magelang [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OT	5.300.000	5.300.000	
	> Forum Koordinasi Lintas Unit			92.960.000	
	>> Kerjasama			46.480.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16,00 OH	610.000	9.760.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta (PP) [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OT	3.000.000	24.000.000	
	- Uang harian (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 4 KEG]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	>> Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi			23.240.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OT	3.000.000	12.000.000	
	- Uang harian (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	>> Persiapan pameran			23.240.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OT	3.000.000	12.000.000	
	- Uang harian (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
053	Melaksanakan Layanan Hukum, Organisasi, dan Kepegawaian			448.340.000	P
<i>A</i>	<i>Pelatihan Iptek</i>			<i>139.170.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	50.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			41.400.000	RM
	- Biaya pelatihan [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	4.600.000	41.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			12.000.000	RM
	- Honor narasumber [3 ORG x 2 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			82.770.000	RM
	> PELATIHAN DIKANTOR			20.220.000	
	- Uang harian [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Transport narasumber [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	> MENGIRIM PESERTA			62.550.000	
	- Uang harian [3 ORG x 4 HR x 3 KL]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00 OH	610.000	16.470.000	
	- Transport narasumber [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	3.000.000	27.000.000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan manajemen</i>			<i>146.370.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Konsumsi rapat [30 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)	60,00 OK	50.000	3.000.000	RM
				48.600.000	
522151	- Biaya pelatihan [3 ORG x 3 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)	9,00 OK	5.400.000	48.600.000	RM
				12.000.000	
524111	- Honor narasumber [3 ORG x 2 JAM x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	RM
				82.770.000	
	> PELATIHAN DIKANTOR			20.220.000	
	- Uang harian [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Transport narasumber [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
	> MENGIKIR PESERTA			62.550.000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 KL x 4 HR]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 KL x 3 HR]	27,00 OH	610.000	16.470.000	
	- Transport [3 ORG x 3 KL x 1 TR]	9,00 OK	3.000.000	27.000.000	
C	<i>Manajemen hukum Organisasi dan kepegawaian</i>			85.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			2.000.000	RM
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	50.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			6.000.000	RM
	- Biaya Pengurusan Izin	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			77.400.000	RM
	- Uang harian [3 ORG x 4 HR x 4 KL]	48,00 OH	530.000	25.440.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 4 KL]	36,00 OH	610.000	21.960.000	
	- Transport [3 ORG x 4 KL]	12,00 OK	2.500.000	30.000.000	
D	<i>Forum Koordinasi lintas Unit</i>			77.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			77.400.000	RM
	- Uang harian [2 ORG x 4 HR x 6 KL]	48,00 OH	530.000	25.440.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 6 KL]	36,00 OH	610.000	21.960.000	
	- Transport [2 ORG x 6 KL]	12,00 OK	2.500.000	30.000.000	
054	Melaksanakan Layanan Keuangan dan BMN			2.315.465.000	P
A	<i>Layanan Keuangan, Kekayaan negara dan tata usaha</i>			223.640.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.162-S R A G E N)			16.800.000	RM
	> Pengelolaan SAI			16.800.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator SAI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- PJ SAK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- PJ BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Operator SAI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Operator BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Operator Persediaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			2.930.000	RM
	- Pemasangan Iklan Penghapusan BMN	1,00 PKT	2.930.000	2.930.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			6.270.000	RM
	- Box Akrilik Kartu Identitas Barang	55,00 BH	114.000	6.270.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			169.200.000	RM
	> REKONSILIASI KPKNL SURAKARTA			4.360.000	
	- Transport [2 ORG x 4 TR]	8,00 OK	175.000	1.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 4 TR x 1 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	> Sosialisasi dan Rekonsiliasi wilayah Jateng			2.190.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	360.000	1.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian [3 ORG x 1 HR x 1 TR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	> Penghapusan BMN			8.740.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OK	2.700.000	5.400.000	
	- Uang penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 TR]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 HR x 1 TR]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	> Konsultasi PNBK ke Jakarta			8.740.000	
	- Transport [1 ORG x 2 TR]	2,00 OK	2.700.000	5.400.000	
	- Uang penginapan [1 ORG x 1 HR x 2 TR]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Uang harian [1 ORG x 2 HR x 2 TR]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	> Undangan / Koordinasi Penyusunan Target & Pagu PNBK ke Jakarta			5.690.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	2.880.000	2.880.000	
	- Uang penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 TR]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 HR x 1 TR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	> Undangan / Review Pelaksanaan PNBK (Evaluasi Penggunaan MPN G2			11.020.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	2.700.000	5.400.000	
	- Uang penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 TR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HR x 1 TR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	> Undangan / Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan			46.740.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta [3 ORG x 2 TR]	6,00 OT	2.700.000	16.200.000	
	- Uang penginapan [3 ORG x 4 HR x 2 TR]	24,00 OH	610.000	14.640.000	
	- Uang harian [3 ORG x 5 HR x 2 TR]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	> Perjalanan pimpinan			81.720.000	
	- Transport [1 ORG x 4 BLN x 4 TR]	16,00 OT	3.000.000	48.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 4 BL x 3 TR]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HR x 4 BLN x 3 TR]	24,00 OH	610.000	14.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			28.440.000	RM
	- Transport [2 ORG x 3 TR]	6,00 OT	2.700.000	16.200.000	
	- Paket Meeting [2 ORG x 2 HR x 3 TR]	12,00 OH	750.000	9.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 TR]	18,00 OH	180.000	3.240.000	
B	<u>Optimalisasi PNBK</u>			2.091.825.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			18.000.000	PNBP
	- Petugas pemandu wisata ilmiah [5 ORG x 12 KALI x 12 BLN]	720,00 OK	25.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			58.200.000	PNBP
	- Binatu RRJ [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.250.000	15.000.000	
	- Tenaga Pengkapsul [15 SAK x 2 ORG x 4 MGGU x 12 BLN]	1.440,00 SAK	30.000	43.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			720.625.000	PNBP
	- Operasional Rekam Medik dan pendaftaran	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Operasional lab klinik dan laboratory ware	1,00 PKT	222.421.000	222.421.000	
	- Reagen kalibrasi internal alat	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Penyiapan Jamu	1,00 PKT	323.204.000	323.204.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			1.295.000.000	PNBP
	> Rumah Riset Jamu			1.170.000.000	
	- Bahan Survei Kepuasan Pelanggan [400 ORG x 2 KEG]	800,00 PKT	50.000	40.000.000	
	- Bahan ATK pendaftaran dan griya jamu [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Operasional Kemasan JAMU	1,00 PKT	250.000.000	250.000.000	
	- Sediaan Kapsul	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
	- Bahan Linen	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Bahan Sanitasi [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	10.000.000	120.000.000	
	- Toples Serbuk	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Bahan konsumsi	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	> Gedung Diklat			125.000.000	
	- Bahan Linen	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Bahan Sanitasi	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	- Bahan Konsumsi Melaksanakan Manajemen Laboratorium	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	P
A	<i>Kaji ulang Manajemen ISO 9001:2015</i>			500.283.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			50.000.000	RM
	- Surveillance Audit ISO 9001:2008	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Aplikasi pengelolaan alat lab	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
	- Jasa konsultan ISO 9001:2015	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
B	<i>Manajemen Laboratorium</i>			450.283.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			18.400.000	RM
	- Animal House	1,00 PKT	18.400.000	18.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			31.274.000	RM
	- Bahan bakar dan gas	1,00 PKT	31.274.000	31.274.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			400.609.000	RM
	- Laboratory ware	1,00 PKT	400.609.000	400.609.000	
056	Melaksanakan Manajemen Kebun Tanaman Obat			878.632.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			104.400.000	RM
	- Konsumsi Pembinaan Petani [100 ORG x 4 KEG]	400,00 OK	50.000	20.000.000	
	> Peralatan Kebun			84.400.000	
	- bahan Peralatan Kebun	1,00 PKT	84.400.000	84.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.162-S R A G E N)			55.900.000	RM
	- Pencetakan katalog	1.000,00 BUAH	40.000	40.000.000	
	- Bahan bakar potong rumput [10 LTR x 5 LOK x 12 BLN]	600,00 LTR	8.500	5.100.000	
	- Liquid Petroleum Gas [2 TBNG x 3 LOK x 12 BLN]	72,00 BH	150.000	10.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			718.332.000	RM
	- Peralatan kebun	1,00 PKT	115.442.400	115.442.000	
	- Operasional kebun	1,00 PKT	146.890.000	146.890.000	
	- Penyiapan bahan baku jamu [12 BLN x 1 PKT]	12,00 PKT	38.000.000	456.000.000	
057	Melaksanakan Manajemen Sainifikasi JAMU			670.200.000	P
A	<i>Pelatihan Dokter Sainifikasi Jamu</i>			207.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			67.260.000	RM
	- Bahan Praktik Dokter Sainifikasi Jamu [1 KLS x 1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	6.360.000	6.360.000	
	- Konsumsi [58 ORG x 3 KLS x 7 HR x 1 KEG]	1.218,00 OK	50.000	60.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			28.000.000	RM
	- Narasumber pakar [8 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Narasumber Eselon 1 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			8.240.000	RM
	> Koordinasi dengan Komisi Jamu Nasional			8.240.000	
	- Transport Tawangmangu-Jakarta pp [2 ORG x 1 TRP]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Uang harian perjalanan dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 1 TR]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Uang penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 TR]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			104.460.000	RM
	- Uang harian diklat [58 ORG x 7 HR x 1 KEG]	406,00 OH	110.000	44.660.000	
	- Transport [58 ORG x 1 TR x 1 KEG]	58,00 OK	1.000.000	58.000.000	
	- Transport lokal fasilitator dan panitia [12 ORG x 1 TR x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
B	<i>Penyusunan Kurikulum dan Modul Pelatihan Dokter Sainifikasi Jamu Lanjutan</i>			161.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			3.000.000	RM
	- Penggandaan Draft Modul [30 ORG x 1 PKT x 2 KEG]	60,00 EKS	50.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			69.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Narasumber pakar [10 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Narasumber eselon 1 [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Narasumber eselon 2 [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)	40,00 OJ 4,00 OJ 8,00 OJ	1.400.000 1.400.000 1.000.000	56.000.000 5.600.000 8.000.000	RM
	- Uang harian fullboard luar kota [25 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport [25 ORG x 1 TR x 1 KEG] - Paket meeting fullboard luar kota [25 ORG x 2 HR x 1 KEG]	75,00 OH 25,00 OT 50,00 OH	180.000 1.500.000 760.000	13.500.000 37.500.000 38.000.000	
C	<u>Akreditasi</u>			46.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			15.850.000	RM
	- Penggandaan Draft Pengajuan Akreditasi - Konsumsi [55 ORG x 2 HR x 2 KEG]	1,00 PKT 220,00 OH	4.190.000 53.000	4.190.000 11.660.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			24.400.000	RM
	- Narasumber eselon 2 [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber pakar [8 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ 16,00 OJ	1.000.000 1.400.000	2.000.000 22.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			5.980.000	RM
	- Transport Twmangu - Jakarta [1 ORG x 1 KEG] - Transport Twmangu - Yogyakarta [2 ORG x 1 KEG] - Transport Twmangu - Magelang [4 ORG x 1 KEG] - Uang harian perjadin Jateng [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OT 2,00 OT 4,00 OT 4,00 OH	2.500.000 300.000 350.000 370.000	2.500.000 600.000 1.400.000 1.480.000	
D	<u>Evaluasi Pelaksanaan Sainifikasi Jamu</u>			254.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			8.700.000	RM
	> Finalisasi Instrumen - Penggandaan Draft Instrumen [70 PKT x 1 KEG] - Konsumsi [34 ORG x 1 KL x 1 HR]	70,00 EKS 34,00 OK	100.000 50.000	7.000.000 1.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			70.000.000	RM
	> Pertemuan Evaluasi Pelaksanaan Sainifikasi Jamu - Narasumber pakar [18 ORG x 1 JAM x 2 KEG] - Narasumber eselon 1 [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] - Narasumber eselon 2 [3 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	36,00 OJ 2,00 OJ 6,00 OJ	1.700.000 1.400.000 1.000.000	61.200.000 2.800.000 6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			7.410.000	RM
	> Finalisasi Instrumen - Transport pakar Jakarta-Tawangmangu pp [2 ORG x 1 TR] - Transport pakar Jogja - Tawangmangu pp [1 ORG x 1 TR] - Uang harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	2,00 OT 1,00 OT 3,00 OH	3.000.000 300.000 370.000	6.000.000 300.000 1.110.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.162-S R A G E N)			168.300.000	RM
	> Pertemuan Evaluasi Pelaksanaan Sainifikasi Jamu - Uang harian fullboard luar kota [45 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport [45 ORG x 1 TR x 1 KEG] - Paket meeting fullboard luar kota [45 ORG x 2 HR x 1 KEG]	135,00 OH 45,00 OK 90,00 OH	180.000 2.000.000 600.000	24.300.000 90.000.000 54.000.000	
4010.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		15.908.835.000	
001	Lokasi : KAB. KARANGANYAR Gaji dan Tunjangan			6.038.771.000	P
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			6.038.771.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			3.988.602.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	3.404.510.000 292.046.100 292.046.100	3.404.510.000 292.046.000 292.046.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			62.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	54.804	54.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.567	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.567	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			307.029.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	283.896.600	283.896.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	23.133.050	23.133.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			92.717.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	86.500.000	86.500.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.217.940	6.217.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			96.625.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	89.500.000	89.500.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.125.000	7.125.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			521.300.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	481.200.000	481.200.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	40.100.000	40.100.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			22.688.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	19.448.664	19.448.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.620.722	1.620.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.620.722	1.620.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			230.523.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	230.523.684	230.523.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			639.070.000	RM
	- Pegawai Gol. I [4 ORG x 230 HR x 1 TR]	920,00 OH	30.000	27.600.000	
	- Pegawai Gol. II [15 ORG x 215 HR x 1 TR]	3.225,00 OH	30.000	96.750.000	
	- Pegawai Gol. III [70 ORG x 215 HR x 1 TR]	15.050,00 OH	32.000	481.600.000	
	- Pegawai Gol. IV [4 ORG x 230 HR x 1 TR]	920,00 OH	36.000	33.120.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.162-S R A G E N)			121.715.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	120.240.000	120.240.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.475.000	1.475.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.162-S R A G E N)			18.440.000	RM
	- Pegawai Gol. IV [4 ORG x 2 JAM x 10 HR x 1 TR]	80,00 OJ	25.000	2.000.000	
	- Pegawai Gol. III [30 ORG x 2 JAM x 10 HR x 1 TR]	600,00 OJ	20.000	12.000.000	
	- Pegawai Gol. II [10 ORG x 2 JAM x 10 HR x 1 TR]	200,00 OJ	17.000	3.400.000	
	- Pegawai Gol. I [4 ORG x 2 JAM x 10 HR x 1 TR]	80,00 OJ	13.000	1.040.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			9.870.064.000	P
<i>A</i>	<i>Keperluan sehari hari kantor</i>			<i>333.795.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			333.795.000	RM
	- Biaya sehari-hari perkantoran [200 ORG]	200,00 ORG	1.530.000	306.000.000	
	- Pengantian inventaris lama dan pembelian inventaris untuk pegawai baru	9,00 ORG	1.755.000	15.795.000	
	- ATK dan bahan komputer Pimpinan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
<i>B</i>	<i>Jasa Tenaga kerja dengan perjanjian kontrak</i>			<i>3.895.242.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.162-S R A G E N)			3.895.242.000	RM
	> KARANGANYAR			3.400.410.000	
	- Petugas sekuriti [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	2.063.000	295.009.000	
	- Petugas Kebersihan [17 ORG x 13 BLN]	221,00 OB	1.875.000	414.375.000	
	- Pengemudi [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.063.000	107.276.000	
	- Teknisi Laboratorium [21 ORG x 13 BLN]	273,00 OB	1.875.000	511.875.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Teknisi Pascapanen [23 ORG x 13 BLN]	299,00 OB	1.875.000	560.625.000	
	- Petugas Rumah Riset Jamu [9 ORG x 13 BLN]	117,00 OB	1.875.000	219.375.000	
	- Tenaga Kebun [48 ORG x 13 BLN]	624,00 OB	1.875.000	1.170.000.000	
	- Tenaga Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	1.875.000	121.875.000	
	> CITEUREUP			494.832.000	
	- Satpam KTO citeurep [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.063.000	80.457.000	
	- Tenaga Kebersihan KTO citeurep [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.875.000	48.750.000	
	- Tenaga Kebun KTO citeurep [15 ORG x 13 BLN]	195,00 OB	1.875.000	365.625.000	
C	<i>Langganan daya dan jasa</i>			1.176.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.162-S R A G E N)			1.050.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	87.500.000	1.050.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.162-S R A G E N)			66.000.000	RM
	- Telephone	12,00 BLN	5.500.000	66.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.162-S R A G E N)			60.000.000	RM
	- Air	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
D	<i>Pos dan Giro</i>			62.160.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.162-S R A G E N)			62.160.000	RM
	- Surat Dinas [518 SR x 12 BLN]	6.216,00 SURAT	10.000	62.160.000	
E	<i>Seragam kantor</i>			116.600.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.162-S R A G E N)			116.600.000	RM
	- Seragam pegawai	200,00 PEG	583.000	116.600.000	
F	<i>Perawatan gedung khusus</i>			1.729.119.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			1.729.119.000	RM
	> Pemeliharaan Gedung			1.659.119.000	
	- Bangunan Gedung Pendidikan dan Pelatihan	1.693,00 M2	155.000	262.415.000	
	- Bangunan Gedung Instalasi Lainnya	20,00 M2	87.000	1.740.000	
	- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	390,00 M2	87.000	33.930.000	
	- Bangunan Gedung Tertutup Semi Permanen	140,00 M2	87.000	12.180.000	
	- Bangunan Observatorium Semi Permanen	36,00 M2	87.000	3.132.000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen	10,00 M2	87.000	870.000	
	- Bangunan Pembakaran Bangkai Hewan Permanen	14,00 M2	87.000	1.218.000	
	- Bangunan Laboratorium Permanen	4.697,00 M2	155.000	728.035.000	
	- Bangunan Gedung Laboratorium Permanen Lainnya	1.048,00 M2	155.000	162.440.000	
	- Bangunan Tempat Kerja Permanen	10,00 M2	87.000	870.000	
	- Bangunan Kantor Permanen	818,00 M2	155.000	126.790.000	
	- Bangunan Laboratorium Herbarium Tawangmanguensis	616,00 M2	155.000	95.480.000	
	- Rumah Dinas Golongan I Tipe A	10,00 M2	87.000	870.000	
	- Rumah Dinas Golongan I Tipe B	122,00 M2	87.000	10.614.000	
	- Bangunan Rumah Sakit Khusus (Rumah Riset Jamu)	843,00 M2	155.000	130.665.000	
	- Tempat peristirahatan darurat	70,00 M2	87.000	6.090.000	
	- Tempat peristirahatan permanen	20,00 M2	87.000	1.740.000	
	- Menara	20,00 M2	87.000	1.740.000	
	- gedung kantor citeurep	900,00 M2	87.000	78.300.000	
	> Pemeliharaan lingkungan kantor			70.000.000	
	- halaman kantor	500,00 M2	10.000	5.000.000	
	- halaman labdu	1.100,00 M2	10.000	11.000.000	
	- pagar depan kantor dan labdu	120,00 M	10.000	1.200.000	
	- pagar etalase	195,00 M	10.000	1.950.000	
	- halaman stasiun tlogodlingo	150,00 M2	10.000	1.500.000	
	- halaman stasiun kr pandan	250,00 M2	10.000	2.500.000	
	- pagar tlogodlingo	615,00 M	10.000	6.150.000	
	- Pagar gedung pelatihan	55,00 M	10.000	550.000	
	- Halaman RRJ	698,00 M2	10.000	6.980.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pagar Rumah Riset Jamu	1.450,00 M	10.000	14.500.000	
	- talud kebun tlogodlingo	642,00 M	10.000	6.420.000	
	- talud kebun kalisoro	225,00 M	10.000	2.250.000	
	- Halaman kantor citeurep	1.000,00 M	10.000	10.000.000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan instalasi jaringan</i>			<i>288.575.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.162-S R A G E N)			178.000.000	RM
	- Langganan internet	12,00 BLN	9.000.000	108.000.000	
	- Langganan tv kabel	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- pemeliharaan jaringan internet	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			9.500.000	RM
	- perawatan CCTV	1,00 PKT	9.500.000	9.500.000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			101.075.000	RM
	- jaringan listrik	7,00 PKT	6.500.000	45.500.000	
	- handel puhren (untuk genset)	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- PABX dan telepon display	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- panel box	4,00 UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- kabel pvc	5,00 RL	515.000	2.575.000	
	- pipa air	100,00 BH	40.000	4.000.000	
<i>H</i>	<i>Perbaikan/pemeliharaan sarana kantor</i>			<i>212.964.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.162-S R A G E N)			212.964.000	RM
	- Komputer	20,00 UNIT	730.000	14.600.000	
	- Laptop	5,00 UNIT	750.000	3.750.000	
	- Printer	10,00 UNIT	690.000	6.900.000	
	- LCD projector	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- Mesin Fotocopi	3,00 UNIT	10.680.000	32.040.000	
	- AC	10,00 UNIT	604.250	6.042.000	
	- Lemari es	10,00 UNIT	500.000	5.000.000	
	- TV	10,00 UNIT	500.000	5.000.000	
	- Mesin cuci	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pegawai	110,00 UNIT	80.000	8.800.000	
	- Sound system	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Genset 250 KVA	1,00 UNIT	16.790.000	16.790.000	
	- Genset 60 KVA	3,00 UNIT	8.640.000	25.920.000	
	- Genset 10 KVA	2,00 UNIT	7.190.000	14.380.000	
	- Lift Lab. Paska Panen [12 BL]	12,00 BLN	4.400.000	52.800.000	
	- Mesin pompa air	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Server	4,00 UNIT	1.110.500	4.442.000	
<i>I</i>	<i>Pemeliharaan kendaraan bermotor</i>			<i>325.040.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.162-S R A G E N)			325.040.000	RM
	- Kendaraan dinas	1,00 UNIT	39.950.000	39.950.000	
	- Kendaraan operasional roda empat	6,00 UNIT	34.880.000	209.280.000	
	- Kendaraan operasional roda tiga	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Kendaraan operasional roda dua	6,00 UNIT	3.950.000	23.700.000	
	- Kendaraan operasional roda enam	1,00 UNIT	37.110.000	37.110.000	
<i>J</i>	<i>Honor terkait operasional satker</i>			<i>334.320.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.162-S R A G E N)			334.320.000	RM
	> Pengelola Anggaran			334.320.000	
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.320.000	79.680.000	
	- Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	
	- Bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	
	- Staf Pengelola Keuangan [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
	- PPAPB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	- Atasan langsung bendahara PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	890.000	10.680.000	
	- Bendahara PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	730.000	8.760.000	
	- Petugas Penerima Pemungutan PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Petugas Penerima Pemungutan PNBPN [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	300.000	14.400.000	
	- Pejabat Pengadaan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	680.000	16.320.000	
	- Pejabat Penerima [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	420.000	10.080.000	
	- Pengelola gudang barang persediaan [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	100.000	6.000.000	
	- Pemegang Uang Muka [4 ORG x 6 BLN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	
	- PNBPN - ULP Pengadaan Kapsul [5 ORG x 1 PKT]	5,00 PKT	961.000	4.805.000	
	- PNBPN - PPHP Pengadaan Kapsul [5 ORG x 1 PKT]	5,00 PKT	721.000	3.605.000	
	- Alat Laboratorium - ULP Profilling DNA [5 ORG x 1 PKT]	5,00 PKT	1.341.000	6.705.000	
	- Alat Laboratorium - PPHP Profilling DNA [5 ORG x 1 PKT]	5,00 PKT	961.000	4.805.000	
	- TP2U [6 ORG x 10 BLN]	60,00 OB	320.000	19.200.000	
K	<i>Bahan makan, penambah daya tahan tubuh</i>			174.800.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.162-S R A G E N)			174.800.000	RM
	- Makan minum penambah daya tahan tubuh [46 ORG x 200 PKT]	9.200,00 OH	19.000	174.800.000	
L	<i>Operasional pimpinan</i>			71.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.162-S R A G E N)			71.000.000	RM
	- Biaya makan pertemuan setingkat es 2 [15 KUNJ x 20 PKT]	300,00 OK	70.000	21.000.000	
	- konsumsi tamu pimpinan [25 KUNJ x 20 PKT]	500,00 OK	50.000	25.000.000	
	- konsumsi peserta kunjungan kerja [5 KUNJ x 100 PKT]	500,00 OK	50.000	25.000.000	
M	<i>Pakaian dinas, toga, pakaian kerja</i>			67.122.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.162-S R A G E N)			67.122.000	RM
	- pakaian kerja dokter	8,00 OK	600.000	4.800.000	
	- pakaian kerja perawat	4,00 OK	488.000	1.952.000	
	- pakaian kerja Satpam [11 ORG x 1 PKT]	11,00 OK	800.000	8.800.000	
	- pakaian dinas pegawai tidak tetap [114 ORG x 1 PKT]	114,00 OK	382.000	43.548.000	
	- pakaian tenaga kebersihan/pengemudi [21 ORG x 1 PKT]	21,00 OK	382.000	8.022.000	
N	<i>Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi</i>			146.160.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.162-S R A G E N)			146.160.000	RM
	- Transport [1 ORG x 12 BLN x 2 TR]	24,00 OK	2.500.000	60.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 12 BLN x 2 TR]	48,00 OH	1.000.000	48.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 12 BLN x 2 TR]	72,00 OH	530.000	38.160.000	
O	<i>Manajemen laboratorium</i>			721.667.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			495.493.000	RM
	- Bahan Laboratorium Herbarium	1,00 PKT	162.500.000	162.500.000	
	- Bahan Laboratorium Biomolekuler	1,00 PKT	51.545.000	51.545.000	
	- Bahan Laboratorium Galenika, Fitokimia, Instrumen dan Mikrobiologi	1,00 PKT	209.976.000	209.976.000	
	- Bahan Laboratorium Sistematika Tumbuhan	1,00 PKT	15.315.500	15.315.000	
	- Bahan Laboratorium Hama dan Penyakit	1,00 PKT	8.482.500	8.482.000	
	- Bahan Laboratorium Toksikologi dan Farmakologi	1,00 PKT	47.675.000	47.675.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.162-S R A G E N)			226.174.000	RM
	- Bahan Kalibrasi Alat Laboratorium	1,00 PKT	90.750.000	90.750.000	
	- Servis Alat Laboratorium Alat Lab Pasca Panen	1,00 PKT	32.828.000	32.828.000	
	- Bahan Servis Alat Laboratorium Alat Lab Terpadu	1,00 PKT	102.596.000	102.596.000	
P	<i>Manajemen kebun</i>			215.500.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.162-S R A G E N)			16.000.000	RM
	- Mesin pompa air	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Mesin potong rumput	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Sprayer	10,00 UNIT	200.000	2.000.000	
	- Gerobag dorong	10,00 UNIT	200.000	2.000.000	
523132	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.162-S R A G E N)			199.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (11) **Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan**
UNIT KERJA : (416211) **BALAI BESAR PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TANAMAN OBAT DAN OBAT TRADISIONAL**
ALOKASI : Rp. 72.809.021.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan saluran irigasi kebun Tlogodlingo	1.000,00 MTR	70.000	70.000.000	
	- Pemeliharaan saluran irigasi kebun Kalisoro	500,00 MTR	70.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan saluran irigasi kebun Doplang dan Toh Kuning	1.000,00 MTR	70.000	70.000.000	
	- Pemeliharaan saluran irigasi kebun Tegalgede	350,00 MTR	70.000	24.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Tawangmangu, 31 Desember 2018
 Kuasa pengguna Anggaran
 Balai Besar Litbang Tanaman Obat dan Obat Tradisional

Akhmad Saikhu, SKM,M.ScPH
 NIP. 196805251992031004